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Dienos citata
„Labiausiai apgailėtinas 

žmogus yra tas, kurio akys 
mato, bet jis pats neregi 

vizijos“
Helena Keler (Helen Keller)

Dienos skaičius

90
Tokio garbingo amžiaus 

sulaukusi rokiškėnė 
Bronislava Kazanavičienė, 

stebina aplinkinius 
nepaprastais talentais. 4 p. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1964 m. – Prancūzija ir 
Anglija susitarė tiesti tunelį 

po Lamanšo sąsiauriu.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

2003 m. – Premjeras 
Algirdas Brazauskas 

išrinktas populiariausiu 
metų vilniečiu, jam įteikta 
sidabrinė „Geležinio vilko“ 

statulėlė.

Ar žinojote... 
1873 m. – Rokiškyje 

atkurta  muzikos mokykla. 

Post 
scriptum
Sau į nosį nepabučiuosi. 
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Kosmopolitiškas Paulius Viduolis: „Iš 
gyvenimo reikia imti viską”
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Kaina 0,29 Eur

Mieli laikraščio skaitytojai, 
siekdami suvaldyti laikraščio platinimą, kuris 
pastaruoju metu pasidarė beveik nebesukon-
troliuojamas (nesąžiningi žmonės pradėjo imti 
nemokamą laikraštį „glėbiais“), esame priversti 
paskelbti simbolinę kainą – 0,29 Eur . Tikimės 
Jūsų supratingumo dėl šio mūsų žingsnio. 
Nemokami skelbimai laikraštyje išlieka -  juos  
galite talpinti per mūsų interneto svetainę 
www.rokiskiosirena.lt. Jei turite pastabų ar 
pasiūlymų, visada galite parašyti laišką adre-
su Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis, el. paštu 
reklama@rokiskiosirena.lt arba tiesiog užeiti 
pas mus į redakciją.  



2 psl. 2017-01-06

Rajono laikraštis

Artėjant istorinei atminčiai – valdžios ir verslo kibirkštys 

Supyko ant verslininkų 
Sausio 3 d. rajono meras Antanas 

Vagonis Rokiškio verslo klubui nu-
siuntė informacinį raštą, kuriame 
teiravosi, ar šiemet šioms istorinėms 
datoms paminėti bus reikalingi lei-
dimai. Gal verslininkai pasirinko 
erdves, kuriose organizuos paminė-
jimus. Anot rajono vadovo, rajo-
no savivaldybė buvo pasiruošusi 
prisidėti abipuse parama prie mini-
mų renginių organizavimo.

Atsakymo iš verslo klubo ilgai 
laukti nereikėjo. Tiesa, atsakymas 
merą kiek supykdė, mat verslininkai 
informavo, kad nedalyvaus Sausio 
13 d. renginių, skirtų Laisvės gy-
nėjų dienai atminti, ir Kovo 11 d. 
renginių, skirtų Lietuvos Nepriklau-
somybės atkūrimo dienai, organiza-
vime. Rajono valdžia ir verslininkai 
buvo susitarę, jog šių įsimintinų datų 
renginius organizuos būtent verslo 
klubas. Pastarasis pasiliko organi-
zuoti tik vieną gruodžio mėnesio 
renginį „Kalėdų rezidencija“.

O pykti, anot A. Vagonio, buvo už 
ką. Mat verslo klubas buvo prižadė-
jęs šiuos renginius surengti ir jie 
buvo įtraukti į šių metų renginių 
planą, o likus daugiau nei savaitei 
visko atsisakyta. Nors A. Vagonis 
pagyrė verslininkus už kokybiškus 
renginius, bet nesuprato jų atsi-
traukimo, kuris buvo be jokios argu-
mentacijos. 

A. Vagonis sakė, jog organizuoti 
renginius niekas neverčia, tad rajono 
savivaldybė padarys tai pati. Tiesa, 
meras bandė ir įkąsti, jog po tokio 
verslininkų žingsnio jam išsisklaidė 
abejonės, kad verslo klubas buvo 
sukurtas specialiai prieš rinkimus. 

Situacijos nedramatizuoja 
Susisiekus su verslo klubo 

prezidentu Irmantu Tarvydžiu, pasta-

rasis situacijos nedramatizavo ir 
sakė, kad tai verslininkų reakcija į 
Kultūros centro direktoriaus Eriko 
Druskino paskutinius kandžius pa-
sisakymus viešoje erdvėje. Kultūra, 
kaip reiškinys, pasak I. Tarvydžio, 
čia ne prie ko. Verslo klubo preziden-
tas priminė E. Druskino žodžius, jog 
verslininkai cirkus krečia, o kultūrin-
ius renginius Kultūros centras turi 
organizuoti. „Mes prieš kultūrą nie-
ko prieš neturime, o tik prieš šią per-
soną“, - komentavo verslininkas. 

Pernai gruodžio mėnesį E. 
Druskiną papiktino opozicijos no-
ras nuversti savivaldybės admin-
istracijos direktoriaus pavaduotoją 
Rimantą Velykį. Mat jis yra atsakin-
gas už kultūrą mūsų rajone, o ji, kaip 
teigia opozicija, išgyvena ne pačius 
geriausius laikus. 

Tad kliuvo ne tik rajono opozicijai, 
kliuvo ir daliai rajono verslininkų, 
kurie, anot E. Druskino, bandė 
sukurti Krašto muziejuje kalėdinę 
pasaką, bet gavosi tikrai ne pasaka. 
Šioje istorijoje Kultūros centro di-
rektorius supykdė kai kuriuos vers-
lininkus. 

I. Tarvydis ramiai reagavo ir į mero 
pasisakymą, jog verslo klubas poli-
tinė organizacija. „Jeigu žmonės turi 
savo nuomonę, ar tai politika? Ar tai 
bus kokia politika, jei pasakysime, 
jog Rokiškyje dirba blogas gydy-
tojas, kuris bus „nugydęs“ dešimt 
ligonių? Tai tik yra visuomenės 
nuomonė. Reikia mažiau versti ant 
politikos ir pirmiausia susitvarkyti 
savo kieme“, - kalbėjo verslo klubo 
prezidentas.

Tiesa, I. Tarvydis neatmetė galimy-
bės ateityje suorganizuoti šių įsi-
mintinų dienų renginius. Žinoma, tik 
su viena sąlyga – būtinas geresnis 
mikroklimatas rajono kultūroje.  

Trūko valdžios lojalumo 
Dėl ko kilo toks nesusikalbėjimas? 

Visų pirma, pernai verslininkai kėlė 
klausimą: ar Rokiškyje renginių or-
ganizavimui taikomi dvigubi stan-

Rajono valdžia ir verslas vėl neranda bendros kalbos. Šį kartą abi pusės nesusikalbėjo, kas turėtų surengti Sausio 13-osios ir Kovo 11-osios renginius. 
Rajono valdžia tikėjosi, jog verslininkai, kaip ir pernai, imsis šio darbo, bet gavosi kiek kitaip. 

Šioje istorijoje Kultūros centro direktorius Erikas Druskinas (viduryje) supykdė kai kuriuos verslininkus. J. Kačerausko nuotr.
dartai? 

Tais pačiais metais paminėti Sausio 
13-osios Rokiškyje buvo organizuo-
jami išskirtiniai renginiai. Vienas iš 
organizatorių Rokiškio verslo klubas 
kvietė rokiškėnus paminėti šią svar-
bią datą aikštelėje prie UAB „Lašai“ 
ir Topo centro. 

Tiesa, organizatoriai norėjo, kad 
porai valandų šalia aikštelės Taikos 
g. pastatyti eismo ribojimo kelio 
ženklus, kad būtų užtikrintas rengi-
nio žiūrovų saugumas. Dėl apriboji-
mo sąlygų kreipėsi į Rokiškio rajono 
savivaldybės kelių eismo saugumo 
komisiją. Nors leidimas renginiui 
buvo suteiktas, bet ribojantys ženklai 
nebuvo pastatyti. Anot komisijos, 
Taikos gatvė yra regioninis kelias, 
kurį prižiūri ir administruoja VĮ 
Panevėžio regiono keliai. Gatvė yra 
itin judri, todėl šalia esančioje auto-
mobilių stovėjimo aikštelėje orga-

nizuojant masinius renginius iškyla 
itin didelė grėsmė pėsčiųjų saugu-
mui. Nagrinėjamu atveju komisija 
kritiškai vertino renginio organiza-
vimą nurodytoje vietoje, nes eismo 
ir žmonių saugumas yra prioritetinė 
vertybė. Taip pat komisija nurodė, 
jog organizatoriai prašo pastatyti eis-
mo ribojimo kelio ženklus nenuro-
dydamas ženklų pobūdžio. Todėl 
saugumą turi užtikrinti patys rengin-
io organizatoriai.

Rajono valdžia bandė nekartoti 
tų pačių klaidų

Tą sykį Rokiškio verslo klubo 
prezidentas I. Tarvydis sakė, jog 
mies te organizuojami kiti panašaus 
pobūdžio renginiai, bet panašių 
problemų su eismo problema neišky-
la. „Anksčiau toje pačioje vietoje bu-
vo surengti trys renginiai. Paprašy-
davome, kad pastatytų ribojančius 

ženklus, problemų neiškilo. Galima 
tą gatvės atkarpą trumpam uždary-
ti, juk yra kiti keliai, pro kuriuos be 
vargo galima pravažiuoti, bet valdžia 
eilinį kartą neieško sprendimų. Tai 
didi valstybinė šventė ir norime pa-
gerbti žmones, tai kodėl toks pasi-
priešinimas? Ar dar Nepriklausomy-
bė neatėjo į Rokiškį? Valdžia į tokį 
svarbų renginį turėtų žiūrėti loja liau. 
Rengti tokio pobūdžio renginius 
darosi vis sunkiau. Šiais metais iš 
savivaldybės gavome prašymą, jog 
reikalingas atestuotas žmogus, kuris 
prižiūrėtų darbų saugą. Buvome 
priversti kreiptis į Almantą Blažį. 
Jis sutiko padėti, tai yra sveikintina 
ir esame jam dėkingi.“, - taip pernai 
komentavo I. Tarvydis nesusikalbė-
jimą su rajono valdžia.

Profesionalių teatrų festivalis „Vaidiname žemdirbiams“: saujelė interesantų, bet aibė klausimų
Sausio 3 d. Rokiškio kultūros centre vyko spaudos konferencija, kurioje buvo pristatytas profesionalių teatrų festivalis „Vaidiname žemdirbiams“, kuris 
gyvuoja jau 33 metus. Preliminari festivalio pradžia – vasario 25 dieną.

Pasikalbėti apie festivalio idėjas 
ir kas lauks rokiškėnų šiais metais, 
susirinko saujelė interesantų. Bet 
ir čia netrūko nei klausimų, nei di-
skusijų. Kultūros centro direktorius 
Erikas Druskinas sakė, jog nori, kad 
festivalio atmosfera jaustųsi visame 
mieste. Kultūros centro aikštė turėtų 
pasipuošti didele ir modernia ins-
taliacija, kuri puoštų visą festivalio 
laikotarpį. Koks tai akcentas, E. 
Druskinas dar nutylėjo ir prižadėjo, 
jog artimiausiu metu bus paskelbta.  

Siekiama, kad festivalis duotų 
dvasinio peno ne tik žiūrovams, bet 

ir praktinės naudos specialistams, 
darbuotojams, režisieriams, moky-
tojams.

Preliminariai profesionalių teatrų 
festivalyje šiais metais dalyvaus 17 
teatrų. Vienas jų - svečiai iš Italijos, 
kurie visą vaidinimą perteiks šokiu 
ir judesiu. Kol kas su visais teatrais 
derinamasi ir sprendžiama, kokius 
vaidinimus rokiškėnai norėtų labiau-
siai pamatyti. 

Komisijoje didelių pakeitimų 
nėra. Šiais metais, kaip ir pernai, 
komisijos pirmininku bus režisie rius 
Gytis Padegimas. Bilietai, kaip ir 
visada, bus platinami kasose. Pernai 
juos įsigyti buvo galima internete. 
Šiais metais taip pat bus galimybės 
tai padaryti. Tiesa, dar sprendžiama, 
į kuriuos teatrų vaidinimus.

Tarp rėmėjų taip pat didelių pa-
sikeitimų nėra. Pagrindinis festivalio 
rėmėjas yra Rokiškio rajono savi-
valdybė, o vienu didžiausių „Vai-
diname žemdirbiams“ rėmėjų turėtų 
išlikti AB „Rokiškio sūris“. 

Visiems buvo smalsu, ar Rokiškio 
verslo klubas rems festivalį, kai 
Kultūros centro direktorius pasku-
tiniu metu gana aštriai pasisakė apie 
šios asociacijos organizuojamus 
renginius. Konferencijoje dalyvavu-
si verslo klubo koordinatorė Nataša 
Aleksejeva sakė, jog atėjusi išklau-
syti, kokie teatrai atvyksta, kokios 
naujovės laukia. Verslo klubo na-
riai, kurie buvo ilgamečiai vienų ar 
kitų teatrų globėjai, juos priims as-
meniškai. 

Pasikalbėti apie festivalio idėjas šiais metais susirinko saujelė interesantų.
J. Kačerausko nuotr. 
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Grąžinti mokesčiai turi būti 
žemdirbiškai veiklai, o ne bezdalams

Artėjant dar vienam metų 
slenks čiui, labiausiai sau ir ben-
drapiliečiams linkėčiau, kad  nepa-
sikartotų 1926 metai. Aš manau, kad 
būtent tais lemtingais metais pulk-
ininkas, generolu vėliau tapęs Po-
vilas Plechavičius įtakojo, kad nuo 
valdžios būtų nustumtas valstiečių 
liaudininkų atstovas Kazys Grinius ir 
valdžios vadžias perimtų  preziden-
tas Antanas Smetona.

Po 50 metų sovietinės valdžios at-
gavome tėvų, senelių ir prosenelių 
žemę, pagaliau tapome tikri ir vien-
inteliai jos šeimininkai. Šaliai įstojus 
į Europos Sąjungą, atsirado ir para-
mos žemės ūkio produktų gamybai 
ir kaimo plėtrai. Ne mūsų, lietuvių, 
būdui skųstis. Džiaugėmės gavę  
tiesioginės paramos, nors kasmet 
valdžia sugalvodavo, kaip ją „ap-
kandžioti“, manipuliuojant visokiau-
siais variantais – nuo stogų dengimo 
iki cukrinių runkelių auginimo. 

Didesnis smūgis buvo tuomet, kai 
netikėtai Kamajų ir Jūžintų seniūnijų 
žemdirbiai sužinojo, kad jų dirbama 
žemė bus vertinama kaip derlinga. 
Buvo bandyta paaiškinti, kad minėtų 
kraštų žemės negali būti laikomos 
derlingomis. Tačiau apsilankymas 
pas ministrą pirmininką Algirdą But-
kevičių rajonui davė priešingą rezul-
tatą: derlingų žemių zonomis tapo ir 
Pandėlio bei Rokiškio kaimiškosios 
seniūnijos vietovės. Žemės našumo 
vertę žinantis kaip nustatyti profe-
sorius Jonas Pakutinskas buvo žadė-
jęs spręsti  klausimą dėl nederlingų 
žemių kriterijų. Tačiau išlindo kitas 
paradoksas: rajone neatsirado kam į 
jį kreiptis. 

Buvęs Seimo narys Vytautas Sau-
lis, kurį laikau savo mokiniu, ketu-
rias kadencijas atstovavo Rokiškio 
rajoną. Jo rūpesčiu rajone buvo 
pasinaudota gausesne ES parama, 
pagerinta  savivaldybės, ligoninių, 
kelių, bendruomenių darbas. Jis kan-
didatavo ir penktai kadencijai, bet 
socialdemokratai, sakyčiau, patys 
išsikasė sau duobę viršūnėse meluo-
dami Lietuvos žmonėms apie neva 
gerėjantį gyvenimą.  O kur dar in-
trigos dėl rajono vadovų postų... Tai 
irgi turėjo įtakos rinkėjų požiūriui į 
socialdemokratus. 

Nežiūrint to, rajono savivaldy-
bės taryba turėtų Vytauto Saulio 
nuotrauką pakabinti garbingoje 
vie toje už ilgametį atstovavimą ra-
jono gyventojams ir valdžiai. Jis 
stengėsi. Jei būtų išrinktas, galbūt 
šiandien būtų įtakojęs, kad neliktų 
pasibaisėtinų duobių kelyje Laibga-
liai-Sėlynė. 

Žemdirbystė yra mūsų rajono 
ekonominės veiklos veidas. Jo ateitis 
-  mūsų žemdirbių rankose. Žem-
dirbiai žino savo žemės bėdas. Tai 
pasenę ir sugedę drenažai, nuo trąšų 
ir laiko pakilęs žemės rūgštingumas 
bei sumažėjęs aerobinių bakterijų 
kiekis. Vietoj kultūrinių javų lenda 
asiūklių ir rūgštynių ploteliai,  o juk 
ten dar gali įsikabinti aviža, rugys ir 
kvietrugis. Trąšos gelbsti tik terpiant 
jas per augalų lapus. 

Gaila, kad mokslininkai yra  labai 
nutolę nuo mūsų žemdirbių. Pamenu 
laikus, kai žemdirbystės mokslams 

vadovavo Petras Vasinauskas ir An-
tanas Budvytis. Jie kviesdavo kas 
mėnesį, o reikalui esant ir dažniau, 
agronomus iš visos šalies, spaudo-
je nuolat informuodavo apie augalų 
padėtį nuo pasėjimo iki nuėmimo. 

Laikai kiti. Dabar nebedera lauk-
ti kol kas pakvies ir paklaus, kaip 
sekasi. Mes galime imti pavyzdį 
iš Lašų žemės ūkio bendrovės di-
rektoriaus Zenono Akramavičiaus. 
Jis pats pasikvietė  mokslininką 
Rimantą Veličką, kad išsiaiškintų, 
kaip auginti nederlingose žemėse 
žieminius rapsus. Per dieną apvažia-
vo ir apėjo 400 ha pasėtų rapsų 
plotų ir, išklausęs patarimų, jau gali 
džiaug tis rezultatais.

Labai gaila, kad mes apleidome 
žemdirbių ir valstiečių spaudinius 
„Rokiškio žemė“ ir „Prie Nemu-
nėlio“. Gal ten dabar galėtume pa-
sidalyti žemdirbių ir mokslininkų 
nuomonėmis ir kelti žemdirbiškas 
problemas. Reikėtų, kad rajono tary-
ba pakartotų buvusių merų Vidman-
to Kanopos, Gedimino Matiekaus 
sprendimus, kad 30-50 proc. 
sumokėtų žemės mokesčių grąžintų 
žemdirbiškai veiklai, o ne bezda-
lams, kurie greit išgaruoja padidin-
dami CO2. 

Reikia  imtis ne svaigalų, o  che-
mikalų neriboto naudojimo. Juk 
chemikalus peršantieji mulkina ir 
apvagia visus: ir vidutiniokus, ir 
stambius ūkininkus. Gaila, kad nau-
joji rajono ūkininkų sąjungos va-
dovybė paskubėjo susikukuoti su 
Jonu Talmantu. Jis jau pasiskelbė, 
kad bus kandidatu į Žemės ūkio 
rūmų pirmininkus, nors dar nese-
niai aiškino, kad tokia organizacija 
šalyje visai nereikalinga. Aš manau, 
kad ŽŪR vadu negali būti asmuo, 
kurio pastangomis šiuo metu žemės 
mokestį mokame ne nuo žemės 
našumo, bet nuo rinkos vertės.

Kokiu keliu pasuks mūsų seimo na-
riai Jonas Jarutis ir Raimundas Mar-
tinėlis? Ar jie bendraus su žemdir-
biais, kad išlaikytų nykstantį kaimą? 
Ar kurs savo asmeninį gyvenimą ir 
pataikaus sukiužusiai rajono val-
džiai? Atsakymus, tikiuosi, sužino-
sime jau ateinančiais 2017-aisiais.

Vytautas Šlikas 
mokytojas
kolūkietis
ūkininkas

Vytautas Šlikas. J. Kačerausko nuotr.

Meras sudėliojo prioritetus – 
švaresnis vanduo rajone turi būti
Vanduo – gyvybės šaltinis. Antanašės, Jūžintų kaimo gyventojai skundžiasi prastos 
kokybės vandeniu – geriamasis vanduo yra su padidintu geležies kiekiu. Atlikus tyrimą 
buvo nustatyta, kad geležies koncentracija net kelis kartus viršija normą. To pasekoje 
blogėja vandens skonis, vanduo tampa drumstas ir įgauna rusvą spalvą. Gyventojai 
pasipiktinę, kad nuo tokio vandens skalbiami rūbai iš karto įgauna rudą atspalvį ir tokio 
vandens gerti apskritai neįmanoma. 

Gyventojų norai pagaliau išgirsti
Rokiškio rajono meras Antanas 

Vagonis teigia, kad niekada ne-
sišvaistė tuščiais pažadais ir nėra 
linkęs jų dalinti į kairę ir į dešinę. 
„Meras nėra visagalis ir netiesia ke-
lių, nestato vandens kokybės geri-
nimo įrenginių. Tą daro atitinkamos 
įmonės, išmanančios savo darbą. 
Tačiau susidėlioti prioritetus privalo-
ma ir kitaip elgtis negalima. Nebijau 
imtis iniciatyvos, aštrių pasisaky-
mų – nekyla klausimų renkantis, ar 
tvarkyti kelius, dėti langus, ar pag-
erinti vandens kokybę gyventojams. 
Vadovaujuosi nuostata, kad Rokiškio 
rajone gyventi gera! Geležingas van-
duo gadina ir buities, santechnikos 
prietaisus, kinta audinių spalva, tokio 
vandens nesinori ir gerti. Tiek suau-
gusiems, tiek vaikams reikalingas 
kokybiškas vanduo, todėl prastas 

vanduo blogina ir pačią gyvenimo 
kokybę ir su tuo susiduriant kiekvie-
ną dieną – gyventi tikrai nėra gera“, 
- kalbėjo meras. Antanašės gyvento-
jai po ilgų atidėliojimų ir ne vienerių 
metų laukimo jau šiemet galės gerti 
kokybiškesnį vandenį. Pasak UAB 
„Rokiškio vandenys“ direktoriaus 
Leono Butėno, įrenginys turėtų būti 
pastatytas 2017 m. ir jau yra pradėti 
vykdyti statybų darbai. Įmonė stato 
nugeležinimo įrenginį, kurio pagalba 
vanduo taps švaresnis. 

Vandens kokybės rodiklis po 
truputį kyla

Jūžintų kaimo bendruomenės tary-
bos pirmininkė Jūratė Puslienė teigė, 
kad situacija buvo nepavydėtina 
– baltų rūbų buvo neįmanoma neši-
oti, nes vos po poros skalbimų jie 
tampa rudi ir tinkami tik išmetimui, 
rankšluos čiai taip pat po skalbi-
mo paruduoja, jų neįmanoma su-
minkštinti, virduliai, indaplovės ir kiti 
prietaisai taip pat gadinami, jau ne-

bekalbant apie geriamą vandenį, kuris 
rudos spalvos, nemalonaus kvapo ir 
nors buitinėmis sąlygomis galima 
šiek tiek jį pagerinti palaikius ilgesnį 
laiką inde, tačiau tai ne išeitis. „Šiuo 
metu vandens kokybė yra pagerėjusi, 
tačiau rezultatas dar netenkina. Kiek 
man yra žinoma, darbai jau pradėti, 
tačiau iki galo neužbaigti ir žadama 
darbus atnaujinti nuo kovo mėne-
sio. Aišku, kad gyventojai džiaugiasi 
pagerėjusia vandens kokybe, tačiau 
tikimės, kad darbai nesustos ir mus 
pasieks tikrai geros kokybės van-
duo“, - dėstė J. Puslienė. Jai antrina ir 
Jūžintų seniūnė Audronė Baltuškaitė 
– „Laibgaliuose pastatytas nugeleži-
nimo įrenginys ir vonios įranga 
nebekenčia nuo sunkiai nuvalomų 
nuosėdų. Vanduo tapo kur kas šva-
resnis. Teko kviestis valdžios, UAB 
„Rokiškio vandenys“ atstovus, kurie 
pamatytų, kad situacija itin bloga. 
Šiuo metu esame patenkinti, džiau-
giamės, kad vandenį įmanoma gerti“.

Užsakymo nr. 0433

Naujuosius metus „Feniksas“ 
pasitiko kupini naujų troškimų
RSK „Fenikso“ bendruomenė senuosius metus palydėjo vėl gausioje savo šeimoje. 
Susitikimo metu netrūko nei žaismingų ir juokingų pasirodymų, nei nuoširdžių palinkėjimų.

Naujuosius 2017 metus RSK „Fe-
niksas“ sutiko kartu, iškilmingos 
ceremonijos metu buvo dalinamos 
padėkos, nominacijos sportininkams 

už nuopelnus, antroms pusėms už 
savaitgaliais prarastus vyrus, vyko 
įvairios linksmos rungtys.

Klubo vadovas Nauris Šiupinis 
sakė, jog  prabėgo dar vieneri itin 
darbingi metai. „Tikslų, darbų ir 
idėjų nemažėja, o tik didėja. Gavau 
padėką nuo klubo narių, buvau ma-

loniai nustebintas, didelis ir nuošir-
dus ačiū visiems“, - dėkojo ir džiau-
gėsi „Feniksas“ klubo prezidentas, 
krepšinio komandos vadovas N. Šiu-
pinis. 

RSK „Fenikso“ bendruomenė senuosius metus palydėjo vėl gausioje savo šeimoje. „Fenikso“ archyvo nuotr. 
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Nepaprasti 90-metės Bronislavos talentai: „Nuo pat vaikystės 
rankdarbiai buvo mieli širdžiai”
Tikrų talentų nereikia toli ieškoti. Jie tiesiog gyvena tarp mūsų. Ir visai nesvarbu, ar ypatingais gabumais apdovanotam žmogui visas gyvenimas 
dar tik prieš akis, ar jis jau gali pasidalinti per gyvenimą sukaupta patirtimi. Prieš pat Naujuosius metus svečiavomės pas Bronislavą Kazanavičienę 
– garbingo amžiaus, devyniasdešimtmečio sulaukusią senolę. Galima tik pavydėti nuo veido nedingstančios šypsenos, o akyse – gyvybingumo, 
kuris aplinkinius tiesiog užkrečia. „Ponia Bronislava – tikrų tikriausias moteriškumo pavyzdys – net ir dabar ji visada atrodo žavingai. Jos neišvysi 
su apsmukusiu megztiniu. Pasitempusi, vilkinti sukneles ar sijoną, net ir įprastą dieną ji atrodo puikiai”, - gražių žodžių negailėjo Rokiškio socialinės 
paramos centro lankomosios priežiūros padalinio vyriausioji socialinė darbuotoja Diana Kietienė.

Auksinių rankų savininkės 
darbai atima žadą

Iš Andriūnų kaimo kilusi B. Kaza-
navičienė jau 17 m. gyvena Rokišky-
je. „Nors gyvenant kaime darbų ne-
trūko, laikėme gyvulius, turėjome 
daržus, tačiau nuo pat mažens su 
manimi visada būdavo ir rankdar-
biai, kuriems, nors ir labai daug tek-
davo dirbti, atrasdavau laiko. Net 
eidama ganyti kartu pasiimdavau ir 
siuvinėjimo reikmenis”, - prisimin-
imais dalinosi devyniasdešimtmetė. 
Jau vaikystėje moteris išmoko siūti 
– širdžiai mielo užsiėmimo. Tačiau 
preciziškai pasiūtos ir kruopščiai iš-
siuvinėtos suknelės - tai ne vieninte-
liai senolės darbai. B. Kazanavičienė 

savo rankų darbo kolekcijoje turi su-
kaupusi iš vilnos veltų kilimų, nertų 
staltiesių, lovatiesių, iš įvairiausių 
medžiagų atraižų pasiūtų pagalvių 
užvalkalų, užtiesalų bei kitų nepa-
prastai gražių rankų darbo siuvinėtų 
ir veltų dalykų. Per praėjusius metus 
moteris pagamino dvi rankų darbo 
staltieses ir vieną kilimą. „Nuošir-
džiai dirbant, kilimą užtrunka pa-
daryti per mėnesį”, - savo kūrinius 
vieną po kito pristatė auksinių rankų 
savininkė. Ir iš tikrųjų, kiekvienas 
išsiuvinėtas daiktas ar kilimas gniau-
žia kvapą savo tobulumu, kiekviena 
kruopščiai iki galo išbaigta detale, 
suderintomis spalvomis. „Visada 
sekdavosi piešti, todėl ir eskizus pa-
sidaryti nėra sudėtinga. Pavyzdžiui, 
kilimo su bezdžionėmis idėja kilo 
bevartant knygutę su atogrąžų miško 
motyvais. Pati ant eskizo persi-
piešiau, išsididinau knygelėje matytą 
patikusį piešinį. Kito kilimo atsiradi-

mo istorija panaši – pamačiau vieną 
amerikietišką kilimą ir nusipiešiau 
panašų eskizą. Idėjos gimsta visai 
netikėtai, kad ir pamačius įdomius 
piešinius, ornamentus ant saldainių 
dėžutės”, - neišsenkančia fantazija 
stebino moteris, kuri šiuo metu iš 
veltinio daro gėles. 

Įvertinimas – paroda Rokiškio 
krašto muziejuje

„Ir tai dar ne visi ponios Bronisla-
vos talentai”, - prasitarė D. Kietienė. 
Moteriškė – puiki namų šeimininkė, 
kuri ne tik pasiruošia maisto sau, 
bet ir nustebina svečius. Anksčiau 
senolė kepdavo skaniausius tortus, 
ruošdavo vaišes vestuvėms. „Galiu 
pasidžiaugti, kad Bronislava kepė 
tuo metu labia populiarią vadinamą-
ją „mešką” – labai gražų ir skanų 
tortą mano vestuvėms”, - dėstė vyr. 
socialinė darbuotoja. Sakoma, kad 
Kalėdos – stebuklų metas, todėl 
reikia tik tikėti, ir norai pildosi. 

2017 m. pradžia poniai Bronislavai 
žada malonių staigmenų – jos dar-
bams eksponuoti vietos atrasti žadė-
jo Rokiškio krašto muziejus. Todėl 
galbūt visai netrukus su garbaus 
amžiaus senole ir jos įspūdingais, 
dėmesio vertais darbais galės susi-
pažinti ir daugiau žmonių. Žavinga, 

optimizmu trykštanti, guvi moteris 
- pavyzdys kiekvienam, pradedant 
naujus metus prasmingiau, prisi-
menant seniai matytus artimuosius, 
įgyvendinant svajones, net jei atro-
do, kad sėkmės paukštė jus aplenkė.

Kosmopolitiškas Paulius Viduolis: „Iš gyvenimo reikia imti viską”
Rokiškėnas Paulius Viduolis – ketvirto kurso Vilniaus Gedimino technikos universiteto studentas, besigilinantis į kūrybinių industrijų paslaptis. Tačiau 
vargu, ar toks lakoniškas apibūdinimas tinkamas šiam jaunuoliui, kuris savo iškalba, nuoširdžiu ir atviru bendravimu, trykštančia energija, optimizmu 
ir gera nuotaika užkrečia aplinkinius. Vienareikšmiškai, P. Viduolis – charizmatiška asmenybė, puikus renginių vedėjas ir neriantis į naujus reklaminių 
klipų kūrimo vandenis. 

Kūrybinės industrijos – kas tai 
ir kaip šios studijos susijusios su 
dabartine veikla?

Tai gana dažnai užduodamas klau-
simas, nes dauguma galvoja, kad tai 
glaudžiai susiję su menu. Tačiau iš 
esmės tai daugiau „piaro“ reikalai, 
marketingas, ryšiai su visuomene, 
grafi nis dizainas. Iš dalies galima 
teigti, kad studijos susijusios su 
dabartine profesija – savęs patei-
kimas, viešinimas ir pan. Tai la-
bai plati specialybė ir ją daug kur 
įmanoma pritaikyti, net ir pradėjus 
rimčiau fi lmuoti.

Kaip prasidėjo renginių vedėjo 
karjera?

Viso ko pradžia – mokyklos šim-
tadienio šventė, kurioje kartu su 
dabartiniu kolega Mantu Valiuliu 
sėkmingai atlikome vestuvių muzi-
kantų parodiją, kuri sulaukė dėmesio 
ir puikių įvertinimų. Gavome pa-
siūlymą kažką panašaus surengti ir 
per paskutiniojo skambučio šventę. 
Paskui vis dažniau sulaukėme kvie-
timų pasirodyti draugų vakarėliuose, 
tačiau viskas tapo kur kas rimčiau 
po vieno skambučio, kai buvome 
pakviesti vesti vieno gimtadie nio. 
Iš pradžių bandėme atsisakyti ir 
paaiškinti, kad nesame profesio-
nalūs renginių vedėjai, tačiau galų 

gale mus įkalbėjo  ir viskas pavyko 
puikiai. Taip prasidėjo mūsų, kaip 
renginių vedėjų, karjera. Prisimini-
mai iš pirmųjų renginių dabar verčia 
šypsotis. Tačiau tai privertė augti, 
tobulėti ir įvairius renginius, šventes 
vedame jau 4-erius metus. 

Šventinis laikotarpis – 
didžiausias darbymetis?

Šventinis (kalėdinis-naujametinis) 
periodas iš tikrųjų yra pats darbyme-
tis. Suirutės į darbą įnešė 2015 m. 
vasara, kai išvykau į Ameriką. Pas-
kui – pusmetis Portugalijoje. Todėl 
tuo metu teko padaryti pertrauką.

Kokios šventės įstrigo atminty 
ir ar dažnai pasitaiko kuriozinių 
situacijų?

Geriausias kūrinys, kurį dabar at-
simenu – Kamajų Antano Strazdo 
gimnazijos abiturientų išleistuvės. 
Publika buvo fantastiška. Dažnai 
publika vaidina taip pat labai svarbų 
vaidmenį. Įvairių atsitikimų tokiame 
darbe tikrai nestinga – neveikiančios 
kolonėlės, mikrofonai. Tačiau iš 
visų nepatogių situacijų pavyko 
sėk mingai išsisukti. To neišven-
gsi, todėl tenka tik tikėtis, kad ir 
toliau puikiai pavyks „išsivynioti“ 
iš bet kokios padėties. Darbe tenka 
nemažai improvizuoti. Tačiau būna, 
kad pati publika priverčia dar dau-
giau prisijuokti iš jų pačių. Šventėje 
dalyvauja artimiausi žmonės, kurie 
vienas apie kitą viską žino – visi 
tampa suinteresuoti gera nuotaika, 

puikiu vakaru ir , svarbiausia, kad 
vakaro kaltininkai taip pat džiaugtųsi 
švente.

Kiek laiko užtrunka 
pasiruošimas renginiui?

Pirmiausia viskas priklauso nuo 
klientų poreikio. Reikia išsiaiški-
nti, ko klientas tikisi ir pan. Tada 
imi generuoti mintis ir kūrybinis 
proce sas trunka maždaug savaitę 
laiko. Kaip minėjau, tai kūrybinis 
darbas, todėl mintis, idėja gali gim-
ti bet kuriuo metu. Nėra apibrėžtų 
darbo valandų. Idėjos gimsta ir iš 
pačio renginio, jo temos, iš pasaky-
tos frazės, ar norima „crazy“, mo-
dernaus, jaunatviško renginio. Daž-
nai stengiamės pateikti viską kiek 
kitaip, galbūt tai užsakovus ir sužavi. 
Dažnai viskas vyksta ekspromtu. Ve-
dame išleistuves, įmonių vakarėlius, 
vestuves ir kitokius renginius. 

Tačiau renginių vedimas ne 
vienintelis talentas. Išbandai save 
ir naujame amplua -  reklamos 
klipų kūrime? 

Tai dar vienas hobis – fi lmavimas, 
reklamos klipų kūrimas. Įsigijus 
vie ną populiariausių vaizdo kamerų 
„GoPro“ atsirado noras suprasti, 
kaip kuriami klipai, kaip fi lmuoja-
ma ir su kuo tai „valgoma“. Pradė-
jau nuo elementarių video kūrimo 
– fi lmuodavau, montuodavau. Kaip 
pradedančiajam, sekėsi visai ne-
blogai. Tapo vis įdomiau, stengiausi 
pažvelgti plačiau iš režisūros pusės, 

kurti scenarijų. Šiuo metu pradėjau 
fi lmuoti ir reklaminius klipus, tačiau 
tai dar pati pradžia, o kas bus toliau, 
pagyvensim – pamatysim. 

Esi veiklus, veržlus. Kokie 
ateities planai? 

Teko mokytis ir gyventi užsienyje. 
Pajausti, ką reiškia gyventi svetur, 
išeiti iš „komforto zonos“. Todėl 
manau, kad tai puiki galimybė pato-

bulėti visomis prasmėmis, praplės-
ti akiratį, pamatyti pasaulį, kitokią 
kultūrą – iš to taip pat gimsta idėjos, 
įgauni gyvenimiškos patirties. Todėl 
esu atviras ir nežinau, kur gyveni-
mas gali mane nublokšti. 

P. Viduolis nestokoja gero humoro jausmo ir užkrečia juo aplinkinius.
Asmeninio archyvo nuotr.

J. Daščioraitės nuotr.B. Kazanavičienė aplinkinius žavi savo talentais.
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KRIMINALAI
Neblaivus sugyventinis pakėlė ranką 
Sausio 3 d. 3.00 val. Rokiškyje 

neblaivus (girtumas 2,56 prom.) vyras 
(gim. 1987 m.) smurtavo prieš neblaivią 
(girtumas 2,44 prom.) sugyventinę (gim. 
1992 m.). Moteriai ligoninėje nustatyti 
daugybiniai galvos bei veido sumušimai, 
paskirtas ambulatorinis gydymas. 
Įtariamasis sulaikytas vadovaujantis LR 
BPK 140 str.

Apgavo pažįstamas
Moteris (gim. 1926 m.), gyv. 

Rokiškyje, Kęstučio g., pranešė, kad 
sausio 4 d. 0.45 val. į namus atėjo 
pažįstamas vyras (gim. 1994 m.), gyv. 
Rokiškyje, apgavo, kad atnešė malkų, už 
tai pareikalavo pinigų, pasiėmė 200 eurų 
ir pasišalino. Įtariamasis ieškomas.

Rastas miręs 
Sausio 4 d. 9.41 val. savo namuose, 

Rokiškyje, Vytauto g., rastas miręs 
vyras (gim. 1951 m.). Pirminės apžiūros 
metu rasta sukrešėjusi kraujo dėmė ant 
sėdmenų.

Degė katilinė
Sausio 2 d. 17.48 val. gautas 

pranešimas, kad Užupio g., Pakriaunio 
k., Kriaunų sen., dega katilinė.

Negalėjo patekti į butą 
Sausio 4 d. 10.19 val. gautas 

pranešimas, kad Pergalės g., Juodupės 
mstl., 2 metų mergaitė iš vidaus užtrenkė 
buto duris, mama negali įeiti.

Panevėžio apskr. VPK ir Panevėžio 
apskr. priešgaisrinės gelbėjimo 

valdybos Rokiškio priešgaisrinės 
gelbėjimo tarnybos inform. 

Šimtmečio aikštė Rokiškyje
Kviečiame diskutuoti ir siūlyti

2018 m. vasario 16 d. Lietuva minės išskirtinį istorijos įvykį – šimtąsias valstybės atkūrimo metines. 
1918 m. pirmieji Baltijos šalyse atkūrėme nepriklausomą valstybę.

Mūsų karta turi nuostabią galimybę gražiai įprasminti šią datą, juolab, kad laisvė ir nepriklausomybė – 
kiekvienos valstybės gyvavimo ir vystymosi pamatas.

Vasario 16-osios Lietuva ir jos kūrėjai iškėlė tas dvasines ir pilietines vertybes, kurios kelioms lietuvių 
kartoms per okupacijas padėjo išsaugoti žmoniškąją savigarbą, ginkluoto ir neginkluoto bei kultūrinio 
pasipriešinimo dvasią, atvedusią į mūsų dienų Atgimimą ir Nepriklausomybės atkūrimą.

Iškiliai ir prasmingai Lietuvos valstybės nepriklausomybės sukaktys minėtos ankstesniais metais
Pavydžiai žvelgiama į tarpukarį, kai šalis itin entuziastingai ir pakiliai šventė pirmąjį gyvavimo 

dešimtmetį, Vytauto Didžiojo metus. Po tų sukakčių daugelyje kaimų liko paminklai, pastatytos tuo 
laiku modernios mokyklos, prikelta atminčiai Lietuvos istorija. Mums, rokiškėnams, teko garbingas 
palikimas – skulptoriaus Roberto Antinio paminklas Nepriklausomybei. Norime, kad valstybingumo 
atkūrimo šimtmetį paženklintų ne brangūs fejerverkai, o prasmingi, ilgai išliekantys darbai ir projektai.
Mes, Rokiškio rajono Laisvės kovų įamžinimo komisijos nariai, manome, kad daug daugiau dėmesio 
reikėtų skirti 1918–1920 metų Lietuvos nepriklausomybės kovoms, kurios buvo lemiamas momentas 
mūsų valstybei išlikti. Lietuvos savanorių fenomenas ligi šiol yra gyvoji tautos legenda. Savanoriai 
tapo pavyzdžiu, kuriuo sekta formuojant Lietuvos vietinę rinktinę 1944-aisiais, organizuojant pokario 
partizaninę kovą ir buriant Lietuvos gynėjus 1991 metais. Keliolika tūkstančių kaimo vyrų, išėjusių 
ginti kuriamos valstybės, tapo būsimos Lietuvos pilietiškumo branduoliu. Kovose už nepriklausomybę 
dalyvavo ne tik visų Lietuvos regionų ir rajonų gyventojai, bet ir visų tautybių ir etninių grupių 
piliečiai: žydai, rusai, baltarusiai ir kiti. Daug rokiškėnų savanorių kovojo už mūsų nepriklausomybę, 
per keturiasdešimt turime rokiškėnų Vyčio Kryžiaus Kavalierių. Jų atminimą siūlome įamžinti minint 
Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmetį Rokiškio krašte. Diskutuojant apie įamžinimo vietą, visų 
nuomonės sutapo, kad labai graži ir gera vieta būtų ruošiama rekonstruoti buvusi J. Smuškevičiaus 
aikštė. Labai būtų prasminga ją pavadinti Šimtmečio aikšte ir vienas iš akcentų būtų nepriklausomybės 
kovų savanorių įamžinimas. 

Kviečiame nebūti abejingiems, pagalvoti, padiskutuoti su savo artimaisiais, pažįstamais, draugais. Tai 
– mūsų atsakomybė. Ir visada – nuo pat valstybės sukūrimo iki šiol – gyvenome ir turime gyventi ne šia 
diena, o žvelgdami į ateitį.

O kaip manote Jūs? Jūsų nuomonės ir siūlymų laukiame adresu Respublikos g. 94, Rokiškis, 402 
kabinetas (Architektūros ir paveldosaugos vyriausioji specialistė Audronė Gavėnienė) arba 
e. p. paminklai@post.rokiskis.lt.
    Laisvės kovų įamžinimo komisija

Užsakymo nr. 0432

Rokiškio policijos pareigūnui 
pakišo koją „velnio lašai“

Sausio 3-oji vienam Rokiškio 
policijos pareigūnui prasidėjo ne 
itin sėkmingai. Jis darbo vietoje 
pasirodė neblaivus.

Minėtąją dieną į tarnybą atvyko 
neblaivus (0,45 prom. alkoholio) 
Panevėžio apskr. VPK Rokiškio r. 
PK Reagavimo skyriaus vyriausia-

sis patrulis A. S. (g. 1977 m.). Pa-
reigūnas nušalintas likusiai darbo 
dienai nuo tarnybos. Pradėtas tarny-
binis patikrinimas.

„Rokiškio Sirena“ ir Panevėžio 
VPK inform. 

Žiemos pavojai: Rokiškio 
rajone nuo kelio nuskriejo 
automobilis
Atėjusi žiema netikėtai užklupo vairuotojus. Tuo įsitikino 
vienas vairuotojas, kuris nesuvaldęs automobilio atsidūrė 
griovyje aukštyn ratais.

Sausio 3 d. 9.07 val. Rokiškio ra-
jone, kelyje Radiškis-Anykš čiai-
Rokiškis, automobilis TOYOTA 
COROLLA, esant slidžiai kelio dan-
gai, nepasirinkus saugaus greičio ir 
nesuvaldžius automobilio, nuvažia-
vo nuo kelio ir apvirto. Eismo įvykio 
metu žmonės nenukentėjo, apgadin-

tas automobilis.
Pareigūnai rekomenduoja įvertin-

ti sunkias eismo sąlygas, važiuoti 
saugiu greičiu ir nerizikuoti savo bei 
kitų eismo dalyvių saugumu.

„Rokiškio Sirena“ ir Panevėžio 
VPK inform. 

Eismo įvykio metu žmonės nenukentėjo. Panevėžio VPK nuotr.

Karo prievolininkų dėmesiui: sudaryti 
2017 m. šaukimo sąrašai
Sausio 4 d. Krašto apsaugos ministerijoje sudaryti 2017 metų šaukimo į nuolatinę 
privalomąją pradinę karo tarnybą sąrašai. Į juos įtraukta apie 25 tūkst. karo prievolininkų. 

Tarnybą Lietuvos kariuomenės 
daliniuose bus pakviesti atlikti 3 
tūkst. 537 jaunuoliai. Planuojama, 
kad šių metų sąrašai ir nurodymai 
šauktiniams bus paskelbti kitos 
savaitės pradžioje.

Pernai įsigaliojus Karo prievolės 
įstatymo pasikeitimams, nuo šių 
metų į sąrašus galėjo patekti ir tie 
jaunuoliai, kurie iki sąrašų sudarymo 
buvo pateikę prašymus savo noru at-
likti nuolatinę privalomąją pradinę 
karo tarnybą. Jei bus patekę į sąrašą, 
jiems ir toliau galios visos su sa-
vanoriškumu susijusios skatinimo 
priemonės – tarnybos vietos ir laiko 
pasirinkimo galimybė bei didesnės 
socialinės garantijos. 

Sausio 4 d. sudaryti 2017 m. karo 
prievolininkų sąrašai, kaip ir anks-
tesniais metais, bus paskelbti inter-
neto svetainėje https://sauktiniai.

kam.lt. Prie kiekvienos pavardės 
bus nurodytas ir tikslus terminas, iki 
kada reikia susisiekti su paskirtu re-
gioniniu karo prievolės ir komplek-
tavimo skyriumi.

Skirtingai nei ankstesniais metais, 
atsižvelgiant į Karo prievolės įstaty-
mo pakeitimus, šiemet į sąrašus 
patekusiems karo prievolininkams 
šaukimo nurodymai paštu nebebus 
siunčiami. Visa karo prievolininkui 
aktuali informacija bus pateikta tik 
internete. 

Paskelbus karo prievolininkų 
sąrašus, į jį nepatekę vaikinai ir 
merginos nuo 18 iki 38 metų ir toliau 
gali teikti prašymus savo noru atlikti 
nuolatinę privalomąją pradinę karo 
tarnybą. 

Pagal Lietuvos kariuomenės vado 
patvirtintą 2017 m. metinį šauki-
mo planą nuolatinės privalomosios 

pradinės karo tarnybos kariai tarny-
bą atliks beveik 20-je kariuomenės 
dalinių. 

Pirmieji 2017 m. šaukimo nuo-
latinės privalomosios pradinės ka-
ro tarnybos kariai tarnybą pradės 
balandžio viduryje, paskutinie-
ji – gruodžio pradžioje. Spalį bus 
didžiau sia šaukimo banga, per kurią 
į įvairius dalinius atvyks per 1,3 
tūkst. karių.

Devynių mėnesių trukmės nuola-
tinę privalomąją pradinę karo 
tarnybą LR Seimas atnaujino 2015 
m. pavasarį. Tai buvo padaryta at-
sižvelgiant į pasikeitusią geopoli-
tinę situaciją ir valstybės saugumui 
kylančias grėsmes. 

„Rokiškio Sirena“ ir LR KAM 
inform. 

Netinkamai atsisveikinus su kalėdine eglute – baudos
Praėjus žiemos šventėms, dauguma gyventojų ieško, kaip tinkamai sutvarkyti nupuoštas 
Kalėdų eglutes. Tačiau daugelių jų keliauja trumpiausiu kelių – į konteinerį.  

Aplinkosaugininkai siūlo keletą 
alternatyvų. Viena iš jų – medelius 
nuvežti į žaliųjų atliekų kompostavi-
mo aikšteles. Tačiau gyventojai 
nevengia ir su kalėdine eglute at-
sisveikinti kiek paprasčiau, tiesiog 

išmesti.
Gyventojai turėtų žinoti, kad 

žaliaskarių palikti prie konteinerių 
ar kitose vietose nevalia. Nuo šių 
metų sausio 1 d. įsigaliojo Admi-
nistracinių nusižengimų kodeksas, 

nustatantis baudas ir už netinkamą 
atliekų tvarkymą. Išmetus kalėdines 
eglutes tam neskirtose vietose, gre-
sia baudos nuo 20 iki 80 eurų.

„Rokiškio Sirena“ inform. 
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Rajono laikraštis

07:00 Transformeriai
07:30 Vėžliukai nindzės 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Kempas ir draugai 
09:00 Virtuvės istorijos 
09:30 Grožio mėnuo 
10:00 Pasaulis pagal moteris 
10:30 Svajonių ūkis 
11:00 Ledo princesė 
13:00 Kaubojės ir angelai 
14:50 Blondinės 
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:15 TV3 sportas 
19:20 TV3 orai 
19:25 Eurojackpot 
19:30 Princesės dienoraštis 
21:50 Kito gyvenime 
00:10 Biutiful 
02:50 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Tomas ir Džeris  
06:55 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 

16:00 Klausimėlis.lt
16:30 Sveikinimų koncertas 
18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
18:45 Sportas 
18:48 Orai 
18:55 Bėdų turgus
19:40 Stilius 
20:25 Loterijos „Keno Loto” ir 
„Jėga” 
20:30 Panorama 
20:52 Sportas 
20:57 Orai 
21:00 Eurovizija 2017 
22:50 Trumposios žinios
22:55 Laimingasis Gilmoras
00:25 Trumposios žinios 
00:30 Plėšrūnai  
01:25 Gyvojo pasaulio šviesa 
02:20 Prisiminimai apie Šerloką 
Holmsą
04:05 Stilius
04:45 Lietuvos patriotai

06:45 Teleparduotuvė 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Keliai. Mašinos. Žmonės
05:30 Teisė žinoti
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
06:35 Orai 
06:37 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Ten, kur namai 1 
10:45 Laisvės vėliavnešiai
11:15 Keliai. Mašinos. Žmonės
11:45 Savaitė
12:40 Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Laba diena, Lietuva 
16:00 Žinios 
16:20 Ten, kur namai 1 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida
19:19 Sportas 
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06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Specialus tyrimas
07:00 Nemunu per Lietuvą
07:55 Nauji Piterio Peno 
nuotykiai 2 
08:20 Tatonka ir mažieji draugai 
08:30 Šervudo padauža Robinas 
Hudas 
08:45 Džiunglių knyga 1 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
09:30 Žinios 
09:35 Labas rytas, Lietuva 
10:30 Žinios 
10:35 Labas rytas, Lietuva 
11:30 Žinios 
11:35 Labas rytas, Lietuva 
12:05 Plėšrūnai 
13:00 Gyvojo pasaulio šviesa 
13:55 Prisiminimai apie Šerloką 
Holmsą 
15:45 Žinios. Orai

07:20 “Nickelodeon” valanda
07:45 Žybsnis ir stebuklingos 
mašinėlės 
08:10 Sandžėjus ir Kreigas
08:35 Madagaskaro pingvinai
09:00 Tomo ir Džerio šou
09:30 Ponas Bynas
09:55 Nikis Tūzas 
11:10 Paskutinė mimzė 
12:55 Didysis pasivaikščiojimas 
15:15 Gyvenimo šukės
17:30 Bus visko 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 Meškiukas Jogis 
21:00 Žmogus-voras 3 
23:40 Išbadėjusių žaidynės 
01:10 Pasaulinis karas Z 
03:05 Programos pabaiga

05:10 Galvų medžiotojai 
06:30 Diagnozė - žmogžudystė
09:00 Autopilotas 
09:30 Apie žūklę 

10:00 Amerikos mieliausieji 
10:55 Baltijos galiūnų 
čempionato III etapas 
11:55 Mistinės istorijos 
14:55 Vanity Fair
15:50 Kas žudikas? 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
17:55 Šuo 
19:00 Savaitės kriminalai 
19:30 Muzikinė kaukė 
21:50 Sergėtojas 
23:30 Dakaras 2017
00:00 Bendrabutis 
01:25 Vampyro dienoraščiai 
02:55 Muzikinė kaukė
04:55 Mistinės istorijos 

06:00 Jaunikliai
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Bekraštė Kanada 
08:25 Dykumos
09:30 Vantos lapas 
10:00 Kalnų ežerai
11:00 Vera 
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13:00 Šetlando žmogžudystės
15:20 Jaunikliai
16:00 Žinios 
16:18 Orai 
16:20 Skubus iškvietimas
18:00 Žinios 
18:18 Orai 
18:20 0 laipsnių
18:25 Skubus iškvietimas
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Skubus iškvietimas
21:30 Savaitės aktualijų analizė 
ir komentarai
22:30 Žinios 
22:57 Orai 
23:00 Kartą Rostove 
01:00 Mafijos kronikos
02:00 Vera 
03:30 Savaitės aktualijų analizė 
ir komentarai
04:15 Šetlando žmogžudystės

05:00 Savaitė
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Klausimėlis.lt
06:35 Nacionalinė paieškų tarnyba
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis 
09:00 Nauji Piterio Peno 
nuotykiai 2 
09:25 Džiunglių knyga 1  
09:35 Auklė Mun 
09:45 Šikšnosparnis Patas  
10:00 Gustavo enciklopedija 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio 
vaikai 
11:30 Mūsų gyvūnai 
12:00 Pasaulio žavesys 
13:00 Stebuklingi metų laikai 
14:00 Puaro 
15:45 Žinios. Orai

16:00 Laisvės vėliavnešiai 
16:30 Karinės paslaptys 
17:15 Muzikinis žaidimas „Atspėk 
dainą”
18:30 Šiandien
18:50 Sportas 
18:53 Orai 
19:00 Teisė žinoti 
19:30 Savaitė 
20:30 Panorama 
20:52 Sportas 
20:57 Orai 
21:00 Snieguolė ir medžiotojas
23:05 Trumposios žinios 
23:10 Kino žvaigždžių alėja
00:55 Trumposios žinios 
01:00 Pasaulio žavesys 
01:55 Stebuklingi metų laikai 
02:50 Puaro  
04:30 Laisvės vėliavnešiai

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Transformeriai

07:30 Vėžliukai nindzės 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Mamyčių klubas 
09:00 Kulinariniai triukai 
09:30 Penkių žvaigždučių būstas 
10:00 Svajonių sodai 
11:00 Nykštukas Nosis 
12:45 Kiaušingalviai 
14:30 Evermoras 
16:10 Ekstrasensų mūšis 
18:00 Raudonas kilimas 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 X Faktorius 
22:30 Karo dievas 
00:55 Svetimšalis 
02:50 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Tomas ir Džeris
06:55 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys
07:20 “Nickelodeon” valanda

07:45 Žybsnis ir stebuklingos 
mašinėlės
08:10 Sandžėjus ir Kreigas
08:35 Tomo ir Džerio šou 
09:00 Sveikatos ABC
09:30 Peliukas Stiuartas Litlis
09:55 Skūbis Dū 
11:30 Žiedų valdovas 
14:40 Didingasis amžius
16:40 Ne vienas kelyje 
17:20 Teleloto 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 Žvaigždžių duetai 
22:20 Operacija “Argo” 
00:30 Žmogus-voras 3 
03:00 Programos pabaiga

06:35 Baltijos galiūnų čempionato 
III etapas
07:30 Sveikatos kodas 
08:30 Tauro ragas 
09:00 Viena už visus 

10:30 Amerikos mieliausieji 
11:25 Gyvybės galia 
13:30 Sveikinimai 
15:50 Kas žudikas
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
17:55 Šuo 
19:00 Dievo šarvai 
20:40 Karas ir taika
21:50 Nuodėminga aistra 
23:40 Dakaras 2017 
00:10 Sergėtojas 
01:35 Bendrabutis 
02:55 Dievo šarvai 
04:20 Gyvybės galia

05:00 Bekraštė Kanada
05:50 Gamtos magija
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Bekraštė Kanada 
08:25 Jaunikliai
09:00 Šiandien kimba 
09:30 Nepaliesta planeta 
10:00 Pasaulis nuostabus 

10:30 Ekovizija
10:40 Moterų daktaras 
12:45 Kartą Rostove 
14:55 Bekraštė Kanada 
16:00 Žinios 
16:18 Orai 
16:20 Krepšinio pasaulyje
17:00 Tobulas meniu 
18:00 Žinios 
18:25 Kitoks pokalbis 
18:53 Orai 
18:55 0 laipsnių 
19:00 Kalnų ežerai
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Vera
22:30 Žinios 
22:57 Orai 
23:00 Savaitės aktualijų analizė ir 
komentarai
00:00 Pėdsakas
01:50 Vera 
03:20 Kalnų ežerai

19:22 Orai 
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba 
20:25 Keno Loto
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:20 Sportas 
21:25 Orai 
21:29 Jėga 
21:30 Laisvės kaina
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Bernis Eklstonas
23:00 Trumposios žinios 
23:05 Valdžios tvirtovė 
00:05 Savaitė
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba 
04:00 LRT radijo žinios 
04:10 Karinės paslaptys

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Gero vakaro šou 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 

11:55 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kung Fu Panda 
13:30 Simpsonai 
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 Rezidentai 
20:00 Apie mus ir Kazlauskus 
21:00 Bruto ir Neto 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:15 TV3 sportas 
22:25 TV3 orai 
22:30 Kazino apiplėšimas 
00:20 Bibliotekininkai 
02:10 Trapučio parkas 
03:35 Programos pabaiga 

06:30 Dienos programa 
06:35 Visatos broliai 
07:05 Tomas ir Džeris  
07:30 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
11:40 24 valandos 

12:40 Bus visko 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 KK2 
20:25 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:09 Sportas 
22:13 Orai 
22:15 Slaptieji agentai 
00:15 Mentalistas
01:05 Strėlė 
01:55 Detektyvė Džonson 
02:45 Programos pabaiga

05:10 Gyvybės galia
06:15 Sveikatos ABC 
06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Tokia tarnyba 
08:25 Visiškai slaptai 
09:20 Muchtaro sugrįžimas 
10:15 Kas žudikas? 
11:15 Sudužusių žibintų gatvės 
12:10 Prokurorų patikrinimas 
13:15 Muchtaro sugrįžimas 

14:10 Diagnozė - žmogžudystė 
15:05 Tokia tarnyba 
15:55 Prokurorų patikrinimas 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Farų karai
20:30 Farai 
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:30 Apgaulė 
23:10 Dakaras 2017
23:40 Dakaras 2017 
00:10 Nuodėminga aistra 
02:00 Džeikas, Storulis ir šuo
02:45 Karas ir taika 
03:45 Kalbame ir rodome 
04:30 Visi vyrai - kiaulės... 2 
04:55 Kalbame ir rodome

05:15 Moterų svajos apie tolimus 
kraštus 
06:05 Miestai ir žmonės
06:50 Programa 
06:54 TV parduotuvė 
07:10 Vantos lapas 
07:40 Pasaulis nuostabus 
08:15 Pėdsakas 
09:15 Miškinis 
10:20 Albanas 

11:25 Bitininkas 
12:30 Miestelio patruliai 
13:35 Vandens žiurkės
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:47 Orai 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:52 Orai 
18:55 Bitininkas 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Albanas 
21:30 Merginos iš Ukrainos 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:42 Orai 
23:45 Moterų svajos apie tolimus 
kraštus 
00:50 Merginos iš Ukrainos
01:50 Reporteris 
02:40 Lietuva tiesiogiai 
02:55 Moterų svajos apie tolimus 
kraštus 
03:45 Vandens žiurkės 

g

02:45 Prograggggggggg

05:10 Gyvyb

06:00 Lietuv

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Istorijos detektyvai 
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
06:35 Orai 
06:37 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Ten, kur namai 1 
10:50 Stilius
11:35 Klausimėlis.lt
12:05 Formulė-1 ir milijardai 
užsienyje 
12:40 Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Laba diena, Lietuva 
16:00 Žinios 
16:20 Ten, kur namai 1
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:19 Sportas 
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19:22 Orai 
19:30 Emigrantai 
20:25 Keno Loto
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:20 Sportas 
21:25 Orai 
21:29 Jėga
21:30 Nemunu per Lietuvą 
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Istorijos detektyvai 
23:20 Trumposios žinios 
23:25 Da Vinčio demonai 2 
00:15 Gamtos inspektoriai
00:40 Klausimėlis.lt
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Emigrantai
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Nemunu per Lietuvą

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 
08:25 Bruto ir Neto 

08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
11:55 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kung Fu Panda 
13:30 Simpsonai 
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 Rezidentai 
20:00 Prieš srovę 
21:00 Bruto ir Neto 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:15 TV3 sportas 
22:25 TV3 orai 
22:30 Australija 
01:45 Naujokė 
02:10 Trapučio parkas 
02:40 Programos pabaiga

06:30 Dienos programa 
06:35 Visatos broliai
07:05 Tomas ir Džeris  
07:30 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos 

10:35 Yra, kaip yra 
11:40 24 valandos 
12:45 KK2 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 KK2 
20:25 Juodosios našlės 
21:30 Žinios 
22:09 Sportas 
22:13 Orai 
22:15 Antrininkas 
00:05 Mentalistas 
00:55 Strėlė 
01:45 Detektyvė Džonson  
02:35 Programos pabaiga 

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Tokia tarnyba 
08:25 Farų karai 
09:20 Muchtaro sugrįžimas 
10:15 Kas žudikas? Baudžiamosios 
bylos 
11:15 Sudužusių žibintų gatvės 
12:10 Prokurorų patikrinimas 

13:15 Muchtaro sugrįžimas 
14:10 Diagnozė - žmogžudystė 
15:05 Tokia tarnyba 
15:55 Prokurorų patikrinimas 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Farų karai
20:30 Farai 
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:30 Ko laukti kai laukiesi 
23:25 Dakaras 2017 
23:55 Apgaulė 
01:30 Džeikas, Storulis ir šuo  
02:15 Vampyro dienoraščiai  
03:00 Kalbame ir rodome  
03:45 Visi vyrai - kiaulės... 2 
04:10 Kalbame ir rodome 

05:15 Moterų svajos apie tolimus 
kraštus 
06:05 Miestai ir žmonės 
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Jaunikliai
07:10 Moterų svajos apie tolimus 
kraštus 
08:15 Pėdsakas 
09:15 Miškinis

10:20 Albanas 
11:25 Bitininkas 
12:30 Miestelio patruliai 
13:35 Vandens žiurkės
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:47 Orai 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:52 Orai 
18:55 Bitininkas 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Albanas 
21:30 Merginos iš Ukrainos
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:42 Orai 
23:45 Moterų svajos apie tolimus 
kraštus 
00:50 Merginos iš Ukrainos 
01:50 Reporteris 
02:40 Lietuva tiesiogiai 
02:55 Moterų svajos apie tolimus 
kraštus 
03:45 Vandens žiurkės 
04:30 Miestelio patruliai 

02:35 Progr

06:40 Džeik

05 15 M t
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Rajono laikraštis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• Garažą Juodupėje. 
Garažas Liepų gatvėje, 
reikalingas nedidelis 
remontas. 
Tel. 8 683 23 955. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą be 
patogumų. Kaina 3800 
euru. Kaina 3800 Eur. 
Tel. 8 621 67 484. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą 
Panevėžio g. ketvirtame 
aukšte. Plastikiniai langai, 
šarvo durys. Šiltas, 
nekampinis. Kaina 20500 
Eur. Tel. 8 686 19 249. 
Rokiškis
• Žemės sklypą žemės 
ūkio darbams. 0,79 arai, 
šalia Rokiškio, Pagrundžių 
kaime. Kaina 3500 
Eur. Tel. 8 673 38 988. 
Rokiškis
• Rokiškio centre 
vieno kambario butą. 
Mediniame, apšiltintame 
name su daliniais 
patogumais. Šarvo durys, 
plastikiniai langai. Yra 
žemės, malkų. 
Tel. 8 618 53 925. 
Rokiškis
• 15 a. namų valdos sklypą 
už Rokiškio dvaro. 
Tel. 8 670 40 514. 
Rokiškis
• Butą Taikos 9 A,  3 
kambarių, 5 aukštas. 
Detalesnė informacija 
telefonu. Tel. 8 650 60 
664. Rokiškis
• Sodybą Obelių 
seniūnijoje, tinka ir 
poilsiui ir gyventi. Namų 
valda 57 arai. Kaina 5700 
Eur. Tel. 8 694 01 135. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą 
Širvio g., 54 kv. m., 5 a. 
Tvarkingas, vidurinis, 
šiltas. Šarvo durys, 
plastikiniai langai. Rūsys 
11 kv. m., balkonas 7 m. 
Kaina 16000 Eur. 
Tel. 8 633 18 714. 
Rokiškis
• Pusę namo Rokiškyje. 
55 kv. m., J. Gruodžio 
g., medinis. Priklauso 
pusė sklypo. Yra ūkinis 
pastatas - malkinė, šulinys. 

Šildymas krosnimi, 
koklinė sienelė. I-e aukšte 
2 kambariai, II-e aukšte 1 
kambarys ir sandėliukai 
palėpėje. Rami vieta, 
netoli centras. Kaina 4600 
Eur. Tel. 8 685 12 244. 
Rokiškis
• Garažą prie DNB 
banko, 2-as korpusas, 
pakeliami vartai, duobė. 
Garažas tvarkingas, geras 
privažiavimas. 
Tel. 8 616 05 187. 
Rokiškis
• Dviejų kambarių butą. 
Vilties g. 4 aukštas. 
Tel. 8 613 78 364. 
Rokiškis
• Bajorų kaime, dviejų 
kambarių suremontuotą 
būtą. Butas antrame 
aukšte, šiltas. 
Tel. 8 685 73 770. 
Rokiškis
• Dviejų kambarių butą 
Juodupėje. Bute padarytas 
dalinis remontas, patogioje 
vietoje, miesto centre, 
geras susisiekimas. 
Tel. 8 636 97 464. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą 
jaunystės gatvėje. 
Tel. 8 686 23 628. 
Rokiškis
• Garažą Gruodžio gatvėje. 
Kaina 3200 Eur. 
Tel. 8 614 70 368. 
Rokiškis
• 10,06 ha., žemės ūkio 
paskirties sklypą. Kriaunų 
sen. Mičiūnų kaimas. 
Tel. 8 612 32 231. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą 
Juodupėje. Tel. 8 646 31 
135. Rokiškis
• Namą Rokiškio mieste, 
Basanavičiaus gatvėje. 
Rami vieta, mažas 
automobilių eismas, yra 
mūrinis garažas ir ūkinis 
pastatas. 15 arų žemės. 
Kaina 20000 Eur. 
Tel. 8 623 57 684. 
Rokiškis
• Pilnai įrengtą 4 k. butą, 
Kavoliškyje Sodų g. 8. 
Šildymas arba dujomis, 
arba su centraliniu židiniu. 
Butas šiltas ir labai pigiai 
išlaikomas. Visiškai pilnai 
renovuotas. Skubiai. 
Kaina 10000 Eur. 
Tel. 8 626 51 534. 
Rokiškis
• Garažą ir butą 
Respublikos gatvėje. 
Tel. 8 672 21 726. 
Rokiškis
• Sklypą 8 a Jakšto g. 16 
A mažaaukščių gyvenamų 
namų kvartale. Kaina 
4000 Eur. Tel. 8 658 96 
723. Rokiškis
• Rąstinį gyvenamą namą 
su sklypu, su mansarda 

180 kv m. Sklypas 9 
a. Laisvės g. 18. Kaina 
20000 Eur. 
Tel. 8 658 96 723. 
Rokiškis
• Medžio granules. 2tonas 
po 140e. Yra galimybe 
pristatyti. Kaina 140 
Eur. Tel. 8 673 73 067. 
Rokiškis
• Butą Rokiškyje, 
Respublikos gatvėj. 
Mediniam name. Antras 
aukštas. Du kambariai. 
Šildymas malkomis. 
Reikalingas remontas. 
Kaina 5500 Eur. 
Tel. 8 673 73 067. 
Rokiškis
• Butus Obeliuose. 1 ir 
2 kambarių. Šildymas 
malkomis. Pradėti euro 
remontai. 2-jų kambarių 
butas turi atskirą įėjimą, 
sodelį. Tel. 8 673 73 067. 
Rokiškis
• Butą Obeliuose, 
Mokyklos gatvėje.2 
kambariai.Pilnai 
suremontuotas. Šiltas, 
jaukus. Netoli gimnazija. 
Rami kaiminystė. 
Parduodamas su baldais, 
mūriniu garažu. 
Tel. 8 673 73 067. 
Rokiškis

m. TA iki 2018/11. 1,7 
dyzelis. Kaina 2690 Eur. 
Tel. 8 615 16 302. 
Rokiškis
• Opel Astra automobilį 
2002/12, TA iki 2017/12, 
tvarkinga. Kaina 1350 
Eur. Tel. 8 615 16 302. 
Rokiškis
• Audi A4 1995 m. 
benzinas, 1.8 - 92 kw., 
sedanas. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 619 52 150. 
Rokiškis
• Mėgėjų lygos autokroso 
kėbulą. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 636 44 091. 
Rokiškis
• Automobilį Opel Corsa 
2.0 benzinas, paruoštas 
autokrosui. Reikia 
pasitvarkyti dokumentus. 
Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 636 44 091. 
Rokiškis
• Automobilį Mercedes 
E 320 CDI. 2001 m., 
juodas, universalas, 
klimatronikas, šildoma - 
vintiliuojama oda ir daug 
kitų privalumų. TA 1.5 
metų. Kaina 2000 Eur. 
Tel. 8 616 93 529. 
Rokiškis
• Savos gamybos priekabą 
su dokumentais lengvajam 
automobiliui. Priedo 
Fiat Ducato galinį tiltą 
priekabai. 
Tel. 8 616 93 529. 
Rokiškis
• AUDI b4 baltą sedaną. 
TA 2 metams. Kaina 590 
Eur. Tel. 8 616 93 529. 
Rokiškis
• Automobilį Renault 
Megane 2001 m., 1.9 dci. 
TA iki 2018, lieti ratai, 
vyšninė spalva. Kaina 600 
Eur. Tel. 8 600 85 445. 
Rokiškis
• Motorolerį dalimis. 
Tel. 8 645 60 405. 
Rokiškis
• Automobilį Reno 

Megane , po smulkaus 
eismo įvykio. Reikia keisti 
tris detales: bagažinės 
dangtį, bamperį ir žibintą. 
Variklis tvarkingas, kaina 
derinama. Kaina 520 
Eur. Tel. 8 674 53 910. 
Kupiškis
• Volkswagen Passat 1989 
m. važiuojantis . 
Tel. 8 626 43 354. 
Rokiškis
• 1998m. Volvo v70 
2.5TDI 103 kw, 
universalas, odinis 
salonas, cd grotuvas, TA 
iki 2018m.04mėn.. Kaina 
900 Eur. 
Tel. 8 600 69 495. 
Rokiškis
• 2 keturačio ratus su 
padangomis. 
Tel. 8 603 87 554. 
Rokiškis
• Mazdą 323f 1999 m., 
1.8 l., benzinas. TA iki  
2017.02 yra smulkių 
kėbulo defektų. Kaina 600 
Eur. Tel. 8 671 51 396. 
Rokiškis
• Volvo v40 automobilį. 
2000 metų, universalas, 
1.9 TDI, 70 kw. TA iki 
2018.04. Kaina 600 
Eur. Tel. 8 627 30 062. 
Kupiškis
• 2000 m, AUDI A4, 
1,9 TDI, 85 kW, borto 
kompiuteris, elektriniai 
langai, veidrodėliai, 
xenon žibintai, centrinis 
užraktas,  TV, CD, 
navigacija, signalizacija, 
imobilaizeris,  ABS, ESR, 
vairo stiprintuvas. Kaina 
2050 Eur. Tel. 8 624 10 
940. Rokiškis
• Beveik važiuojantį kalnų 

dviratį ir dviračių dalis 
pigiau  . Tel. 8 611 09 005. 
Rokiškis
• Peugeot 605 mašiną. 
Geras stovis, odinis 
salonas, žieminės 
padangos, yra kablys. 
Dyzelis 2.1 l. 1996 metų, 
nesurudijęs. 
Tel. 8 630 53 487. 
Rokiškis
• Rusišką rotacinę 
šienapjovę. 
Tel. 8 622 56 586. 
Rokiškis
• Audi a4, universalas 
81kw., TA 2018.10. Kaina 
800 Eur. 
Tel. 8 623 44 192. 
Rokiškis
•  VW Passat 1996 m., 1.9 
TDI, 66 kw., karavanas. 
Yra kablys, techninė 
apžiūra. Kaina 600 
Eur. Tel. 8 623 44 192. 
Rokiškis
• Motorolerį visą arba 
dalimis. Yra dokumentai. 
Tel. 8 645 60 405. Zarasai
• Ford mondeo sedanas 
1997 1.8 benzinas Ta 
iki 2017 07. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• VW Caddy 2005 1.9 tdi 
66kW. Kaina 650 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• FORD Transit connect 
2004 1.8d 55kw TA iki 
2017 12. Kaina 1200 
Eur. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• Automobilį Ford 
Mondeo, benzinas 1997 
m., dalimis. 
Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• Opel Zafi rą 2002/08m. 
TA iki 2018/08m. 2.2 dyz. 
Tvarkinga, be defektų. 
Kaina 1650 Eur. 
Tel. 8 615 16 302. 
Rokiškis
• Opel Astrą, 2007/7 
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• VW autobusiukas, geros 
būklės, paruoštas ilgoms 
kelionėms. Kaina 4000 
Eur. Tel. 8 626 51 534. 
Rokiškis
• Visapusiškai tvarkingą 
VW Golf 5 TDI. Jokių 
papildomų investicijų 
nereikia. Kaina 3500 
Eur. Tel. 8 626 51 534. 
Rokiškis
• Tvarkingą AUDI A2 
55kW, sidabrinės spalvos, 
papildomi lieti ratai 
vasarai. Domina keitimas į 
dyzelinį automobilį. Kaina 
1600 Eur. Tel. 8 626 51 
534. Rokiškis
• Audi A6 1999m. 1.9 
tdi.81kW. sedanas.Tamsiai 
mėlyna.TA 2017.10.27. 
Kaina 2500 Eur. 
Tel. 8 624 27 683. 
Rokiškis

• 2 m+s Bridgestone 
Blizzak 185/60R15 DOT 
4213 naudodas padangas. 
Pandėlys. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 614 19 073. 
Rokiškis
• DALIMIS: Audi a6 
1998m-2005m 2.5tdi 
universalas Audi A4 1996-
2002m universalas  Vw 
passat b5 1998-2004m 
2.5tdi universalasAudi a4 
2002m universalas 2.5tdi. 
Vw sharan 1998m ir 
2002m . Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 628 87 687. 
Rokiškis
• Automobilį VW PASSAT 
B4 1995 m. 1.9 TDI, 81 
kW, sidabrinis, sedanas, 
dalimis. Tel. 8 622 49 652. 
Rokiškis
• R16 lietus ratus nuo 
Passat b5, su vasarinėmis 
padangomis . Kaina 160 
Eur. Tel. 8 608 41 444. 
Rokiškis
• Automobilį Opel Tigra 
1.6 benzinas. 
Tel. 8 636 44 091. 
Rokiškis
• Automobilį Ford Siera 
1.8 TD. Tel. 8 636 44 091. 
Rokiškis
• Automobilį VW GOLF 
4, 1.6 dalimis. Benzinas - 
dujos, viskas dar yra. 
Tel. 8 636 44 091. 
Rokiškis
• 2 žiemines, dygliuotas 

Michelin padangas. 
R16/205/55. Protektoriaus 
gylis 5 mm. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 605 22 152. 
Rokiškis
• Dalimis parduodama: 
VW Golf 2; VW Golf 3; 
VW Passat b3; Saran; 
Audi b3; Opel Vectra; 
Saab 95. 
Tel. 8 640 23 433. Utena
• SEAT TOLEDO 1.9 tdi 
dalimis. Tel. 8 671 51 396. 
Rokiškis
• Dalimis OPEL VECTRA 
automobilį. 
Tel. 8 603 87 554. 
Rokiškis
• Dalimis VW Passat 
automobilį. Karavanas, 
1993 metai. 
Tel. 8 617 28 706. 
Rokiškis
• Audi automobilio vairą. 
Kaina 12 Eur. 
Tel. 8 625 81 278. 
Rokiškis
•  Dalimis: RENAULT 
Master2.5 l dci 2003 m., 
SEAT Toledo1.9 l TDI, 
66 kW, AUDI 80 1.8 
lbenzinas, AUDI 80 1.6 
l dyzelis,VW GOLF III 
1.6 l benzinas,RENAULT 
Scenic 1.9 l dyzelis1998 
m., VW POLO 1.9 l 
dyzelis2000 m. . 
Tel. 8 600 54 331. 
Rokiškis
• 1984 metų Chrysler 
Vojager galinį dangtį su 
stiklu. Tel. 8 652 80 328. 
Rokiškis
• VW PASSAT B4 priekinį 
kapotą. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 619 11 054. 
Rokiškis
• 1999 m., Opel Astra 2.0 
DTI veikiantį starterį. 
Tel. 8 619 11 054. 
Rokiškis
• Reno Lagūną dalimis. 
Tel. 8 676 02 458. 
Rokiškis
• Tvarkingus VOLVO 
ratus su vasarinėmis 
padangomis R-18, 225/40. 
Kaina 420 Eur. 
Tel. 8 674 53 910. 
Kupiškis
• 2002 metų Seat Ibiza 1.4 
benzinas, dalimis. 
Tel. 8 624 63 700. 
Rokiškis
• 2001 metų Opel Astrą 
2.0, 74 kw., dalimis. 
Tel. 8 624 63 700. 

Rokiškis
• Padangas R15c M+S 
195/70 4 vnt., 75 e. R14 
M+S 175/65 4 vnt., 50 e. 
R14 M+S 185/70 4 vnt., 
60 e. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• Padangas R16 M+S 
205/55 4 vienetai. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• VW POLO dalimis 1.9 
dyzelis 47 kw. Nissan 
Almera 2003  2.2 dci 
81kw dalimis. VW caddy 
dalimis 2004 1.9 TDI 
66kw. Renault scenic 1998 
1.9dti 72kw dalimis. Tel. 8 
624 39 429. Rokiškis
• 1999m. OPEL Astra 2,0 
dyzelinas. 60 kW.1997m. 
OPEL Vectra 2,0 dizelinas 
60 kW.1998m. AUDI A4 
.1,9 tdi 81 kW universalas. 
Tel. 8 674 92 644. 
Rokiškis
• FIAT DUCATO R15 
ratlankius. Tel. 8 652 80 
328. Rokiškis

• Geros būklės mp3 
automagnetolą Alpine, 
yra USB laikmena. Kaina 
negalutinė. Kaina 45 
Eur. Tel. 8 608 41 444. 
Rokiškis
• Automobilinius CD 
grotuvus su CD, MP3, 
USB, kainos nuo 15 iki 
80 e.. Kaina 15 Eur. Tel. 8 
621 43 341. Rokiškis
• Originalią AUDI 
magnetolą CORUS. Tinka 
A6, A4, A3. Tel. 8 619 11 
054. Rokiškis
• Automagnetolą SONY 
mp3.aux.Labai gero 
stovio. Kaina 25 Eur. Tel. 
8 674 92 644. Rokiškis
• Žemų dažnių kolonėlę 
FLY 1200w 400w 
RMS galia. 15Colių 
garsiakalbis. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 622 22 533. 
Rokiškis

• Televizorių LG CF 
21F60X gero stovio, 
niekada nebuvo tvarkytas 
su pulteliu. 54 cm. 
įstrižainė. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 621 43 341. 
Rokiškis
• Keturis senus 
televizorius. Kaina 12 
Eur. Tel. 8 623 71 021. 
Rokiškis
• Du tvarkingus 
televizorius NOKIA ir 
PHILIPS. 
Tel. 8 648 32 701. 
Rokiškis
• Fotoaparatą su dėklu, 
atminties kortele ir 
pakrovėju. Kamera 
16 megapikselių. 
Fotoaparatas „Fujifi lm” 
mažai naudotas. Kaina 
140€. Tel. 8 695 08 688. 
Rokiškis
• Televizorių PROMO su 
pulteliu, 54 įstrižainė. 
Tel. 8 676 02 458. 
Rokiškis
• Televizorių SHIVAKI su 
pulteliu, 54 įstrižainė. 
Tel. 8 676 02 458. 
Rokiškis
• Televizorių VIDO su 
pulteliu. 54 įstrižainė. 
Tel. 8 676 02 458. 
Rokiškis
• CD - DVD grotuvą. 
Tel. 8 676 02 458. 
Rokiškis
• DVD grotuvą 
SAMSUNG. 
Tel. 8 676 02 458. 
Rokiškis
• LG televizorių LCD. 
Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• Mašininį DVD grotuvą 
su dviem ekranais. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• Televizorių, monitorių, 
radiją. Tel. 8 672 21 726. 
Rokiškis
• Kineskopinį spalvotą 
televizorių PANASONIC 
70 cm. įstrižainė. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis

• Įvairią buitinę techniką. 
Tel. 8 610 77 145. 
Rokiškis
• Pusiau automatinę 
skalbimo mašiną DEO. 
Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Naują dulkių siurblį 
robotą. Parduotuvėje toks 
pat kainuoja dvigubai 
brangiau. Kaina 160 
Eur. Tel. 8 623 70 630. 
Rokiškis
• Samsung mikrobangų 
krosnelę. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 657 51 678. 
Rokiškis
• Naudotą 4 stalčių 
šaldiklį. Tel. 8 675 29 775. 
Rokiškis
• Už simbolinę kainą, 
veikiančią skalbimo 
mašiną. Tel. 8 674 23 844. 
Rokiškis

• Puikiai veikiantį ACER 
kompiuterį. Išvalytos 
dulkės ir pakeista termo 
pasta. Plonas, todėl 
patogus naudoti, baterija 
laiko apie 3 - 4 valandas. 
Yra USB, 3.0, HDMI, 
dvi vaizdo plokštės, visi 
kiti duomenis matosi 
nuotraukoje. Kaina 165 
Eur. Tel. 8 647 88 088. 
Rokiškis
• Monitorių LG. 
Tel. 8 676 02 458. 
Rokiškis

• Monitorių PHILIPS. 
Tel. 8 676 02 458. 
Rokiškis
• Stacionarą kompiuterį. 
2 RAM vaizdo korta, 256 
kietas diskas. 
Tel. 8 676 02 458. 
Rokiškis
• Stacionarą kompiuterį su 
monitoriumi. 
Tel. 8 676 02 458. 
Rokiškis
• Planšetinį kompiuterį 
BATULA. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 626 90 489. 
Rokiškis
• Geros būklės Playstation 
2 su žaidimais, pulteliu, 
korta ir visais reikiamais 
laidais . Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 692 14 225. 
Rokiškis
•  2009m Xbox 360. Visi 
laidai, 1 valdymo pultelis. 
1 originalus žaidimas ir 
keli įrašyti.Veikia gerai, 
jokių gedimų neturėjęs. 
Tel. 8 692 14 225. 
Rokiškis

• Puikiai veikiantį Sony 
Xperia z1 Compact 
telefoną. Truputį 
pasitrynęs korpusas, 
neveikia atrakinimo 
mygtukas . Kaina 120 
Eur. Tel. 8 614 97 545. 
Rokiškis
• Samsung S3 NEO 
telefoną, pilnas 
komplektas. Defektas 
- apačioje šiek tiek 
apsitrynę kampučiai. 
Kaina 75 Eur. 

AUTOMOBILIŲ DALYS

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA
MOBILIEJI TELEFONAI
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GYVULIAI, GYVŪNAI

Tel. 8 602 89 864. 
Rokiškis
• Samsung GT E1200R 
gero stovio, veikia gerai. 
Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 621 43 341. 
Rokiškis
• MOTOROLA Atrix 
MB860 jutiminį telefoną. 
Su dėžute, pakrovėju, 
telefono dėklu. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 621 43 341. 
Rokiškis
• Gero stovio telefoną 
su plėvele ant ekrano. 
Būklė 8/10 veikia gerai, 
yra pakrovėjas. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 622 69 032. 
Rokiškis
• iPhone 4s. Priekyje ir 
gale skilęs, bet naudoti 
netrukdo. Turiu 3 dėklus, 
domina keitimas. Kaina 
100 Eur. 
Tel. 8 607 54 367. 
Rokiškis
• Laidinį telefoną 
„TELSON“ su nešiojamu 
rageliu. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis

• Grūdinto, tamsaus stiklo, 
baro stalą su kėde. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 609 07 621. 
Rokiškis
• Šešių dalių, geros būklės 
sekciją. Obeliai. Kaina 
150 Eur. 
Tel. 8 648 04 311. 
Rokiškis
• Sekciją ERA. 
Tel. 8 675 29 775. 
Rokiškis
• Geros būklės minkštą 
kampą su miegamąja 
dalimi. Tel. 8 672 36 127. 
Rokiškis
• Minkštą kampą su 
miegamąja dalimi. 
Tel. 8 672 36 127. 
Rokiškis
• Dėvėtus, geros kokybės 
baldus. Kainos nuo 250 iki 
450 e. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 635 17 305. 
Pasvalys
• Manikiūro stalą su 
ventiliatoriumi 15 e. 
Dvi baltas širmas abi už 
15 e. Tel. 8 629 26 994. 
Rokiškis
• 4 kėdes su minkšta 
sėdima dalimi. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Staliuką televizoriui. 
Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Viengulę lovą su minkšta 
gulima dalimi. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Rašomą  stalą 
moksleiviui. Kaina 35 

Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis

• Pora mėnesių net 
nedėvėtus, mylimus 
CROCS C7, vitpadis 
14.6cm. Lengvai apsiauna, 
neperšlampa, lengvučiai. 
Kaina 23 Eur. 
Tel. 8 624 45 293. 
Rokiškis
• Parduodu ,,Tutis” 
vežimeli. Teirautis po 17 
val. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 605 15 068. 
Rokiškis
• Muzikinę ir šviečiančią 
Fisher Price karuselę. 
Tel. 8 682 26 469. 
Rokiškis
• Naudotą Baby Bjorn 
nešyklę. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 682 26 469. 
Rokiškis

• Medžiaginius batus 39 - 
40 dydžio. Tinka visiems 
metų laikams, taip pat ir 
prie suknelės ir nešiojimui 
kiekvieną dieną. Dėvėti 
vieną kartą, todėl galima 
sakyti nauji. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 609 10 026. 
Rokiškis
• Tvarkingą su gobtuvu 
žieminę striukę. 
Tel. 8 648 32 701. 
Rokiškis

• Vandens siurblį. 
Didžiausias našumas, l/
min.: 60l, galingumas, W: 
1020max, įtampa, V: 220-
230. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 683 01 231. 
Rokiškis
• 1000 l. (tonines) bačkas, 
tik kartą užpildytos. Kaina 
45 Eur. Tel. 8 650 51 598. 
Rokiškis
• Motobloko priekabą. 
Tel. 8 687 75 157. 
Rokiškis

• DT-75 naują kuro siurblį. 
Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 657 51 678. 
Rokiškis
• Purkštuvą HARDI 800 
l., 12 m., pločio, kaina 
600 e. Trąšų barstyklę 
BOGBALLE 700 kg., 
kaina 400 e. 
Tel. 8 623 13 999. 
Rokiškis
• Smulkintuvą - mulčerį, 
pigūs peiliai, Lytagroje po 
1 eurą, dedasi lengvojo 
automobilio bekamerinės 
padangos r - 15. Kaina 

750 Eur. 
Tel. 8 652 80 328. 
Rokiškis
• Savadarbį vienvagį plūgą 
stambiu korpusu. Tiktų  
T-25 tipo traktoriams. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 682 
30 962. Rokiškis
• Naudotą traktoriaus 
DT-74 kuro baką. Arklinį 
plūgą. Skriemulį 20 cm 
diametro. Mažas akėčias 
1 vnt. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis

valgomasis, virtuvė. 
Šildymas dujinis židinys, 
elektriniai radiatoriai. 
Tel. 8 677 78 459. 
Rokiškis
• Dėvėtus norvegiškus 
langus ir balkono duris. 
Mediniai su stiklo 
paketais. Duris 200 x 80 
cm., tris varstomus langus 
120 x 120 cm.,vieną 
nevarstomą 80 x 120 
cm. Tel. 8 605 22 152. 
Rokiškis
• Naują spynos cilindrą 
Yale (skandinaviško 
tipo). Tinka daugumai 
Assa, S-Pro spynų. Taip 
pat naujas Assa gamybos 
tokio tipo cilindrams 
tvirtinti bei valdyti skirtas 
dalis ir varžtus. 
Tel. 8 675 14 084. 
Rokiškis
• Galingą kompresorių. 
Tel. 8 614 32 843. 
Rokiškis
• Mažai naudotą vilnonį 
kilimą. Dydis - 2 x 3 m. 
Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 657 51 678. 
Rokiškis
• Arklinį vežimą ir roges. 
Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 623 71 021. 
Rokiškis
• Senus lagaminus. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 625 81 278. 
Rokiškis
• Senus rankinius grąžtus. 
Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 625 81 278. 
Rokiškis
• Seną televizorių 
BERIOZKA ir seną 
lagaminą. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 625 81 278. 
Rokiškis
• Senovinę čirvinių 
blynų keptuvę. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 625 81 278. 
Rokiškis
• Senas knygas. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 625 81 278. 
Rokiškis
• Sausas pjautas atraižas 
10m-100 eu. Pasiimti 
patiems. 
Tel. 8 687 73 069. 
Rokiškis
• Pramoninės paskirties 
grąžtus metalui, storis 3,5 
ir 4,5 cm. 
Tel. 8 648 32 701. 
Rokiškis
• Vokiečių fi rmos 
MODERATOR, mažai 
naudotą kieto kuro 
krosnį. Tel. 8 648 32 701. 

Rokiškis
• Apie 2.50 cm., aukščio 
laiptus. Yra 2 vienetai. 
Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 671 53 266. 
Rokiškis
• Visokių matmenų, 6 
metrų ilgio. Viso yra 
55 kubai, nupurkšta 
antiseptiku nuo graužiku, 
stovi 7 metus. Kaina 
rinkos. Tel. 8 671 53 266. 
Rokiškis
• Slides su batais. Batų 
dydis 37 - 38. Kaina 25 
€. Tel. 8 695 08 688. 
Rokiškis
• Kalnų slides su batais, 
lazdomis. Batų dydis 40 
- 41. Kaina 50€. Kaina 
derinama. 
Tel. 8 695 08 688. 
Rokiškis
• Miltus gyvuliams šerti. 
Galiu atvežti į namus. 
Tel. 8 652 80 328. 
Rokiškis
• Naują SCHIEDEL 
RONDO PLIUS kaminą. 
20 cm. skersmens, 8 m. 
ilgio, pajungimas 45 
laipsniai. 
Tel. 8 679 14 253. 
Rokiškis
• ATOMIC kalnų slidžių 
batus. 44 - 45 dydis, 
nenunešioti. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 679 14 253. 
Rokiškis
• Medų. Kaina 3 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. 
Rokiškis
• Spižinius radiatorius. 
Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. 
Rokiškis
• Centrinio šildymo katilą 
KALVIS 4 AB, yra rinkės 
ir orkaitė. Galia 10 kw. 
Kaina 450 Eur. 
Tel. 8 686 91 557. 
Rokiškis
• Plastikinę valtį. Ilgis 
2.7 m., plotis 1.3 m., 
aukštis 0.45 m. Elektrinis 
variklis FLOVER 35 
lbs. Akumuliatorius 
gelinis 110 ah. Kaina 550 
Eur. Tel. 8 603 15 447. 
Rokiškis
• Mažai naudotą siuvimo 
mašiną JANOME - 

2041. Tel. 8 679 27 304. 
Rokiškis
• Sauskelnes 1 dydžio, 
naujos. Kaina 14 Eur. 
Tel. 8 622 87 699. 
Rokiškis
• Grandininį pjūklą 
PARTNER. Kaina 38 
Eur. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• Dar nenupjauti uosiai. 
Skersmuo vieno metro 
aukštyje apie 70 cm 
kito apie 60 cm. Augo 
tvarkingai, nei vielų ar 
kitokių geležies liekanų 
nėra. Tel. 8 629 57 594. 
Rokiškis
• Šviesios atminties 
meistro A. Demikio 
iš Šakių armonika 
HOHNER, kuri 
sumeistrauta apie 1990 
metus. Tribalsė, labai 
garsi, gera kompresija, 
F-dur tonacija. Kaina 
derinama. Siuntimas 
visoje Lietuvoje.. Kaina 
370 Eur. 
Tel. 8 671 55 193. 
Raseiniai
• Viengubo pjovimo lentas 
ir 5/5 brūselius. 
Tel. 8 618 33 452. 
Rokiškis
• 35kW  naudotą katilą su 
dujų generacija.Yra mažas 
defektas. 
Tel. 8 618 33 452. 
Rokiškis
• Akumuliacinius bakus po 
0,8kub talpos 2vnt. 
Tel. 8 618 33 452. 
Rokiškis
• Smėlio spalvos 
klijuojamą sienų dangą 
apie 20 kv. m. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Trifazį padinį  elektros 
variklį 4,0 kW galingumo 
, 900 aps/min. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Trifazį padinį elektros 
variklį 3,0 kW galingumo 
, 1500 aps/min. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• 10 vnt. elektros šildymo 
lempų po 0,5 kw 
galingumo. 

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

• Šviežiapienę, dviejų 
veršių karvę. 
Tel. 8 658 60 969. 
Rokiškis
• Dvi žuvytes 1 - gaidelį, 
kitos pavadinimas 
neaiškus, raudona, graži. 
Pridedu akvariumą, 
kuriame gyveno, 
akvariume yra spalvotų 
akmenukų, taip pat 
pridedu maisto. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 673 82 836. 
Rokiškis
• Pusantrų metų telyčią. 
Tel. 8 682 16 213. 
Rokiškis
• Zaneno veislės ožį 
kergimui Antanašės k., 
Obelių sen. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 670 67 079. 
Rokiškis
• Miltus gyvuliams , galiu 
atvežti į namus. 
Tel. 8 652 80 328. 
Rokiškis

• Baltas naudotas plytas. 
Kaina 0.05€ /vnt., taip pat 
šiferį (didieji lapai). 
Tel. 8 620 56 706. 
Rokiškis
• Gero stovio benzininį 
pjūklą Husqvarna 50. 
Galia 2,3 kw. Kaina 110 
Eur. Tel. 8 655 58 706. 
Rokiškis
• Prancūzų buldogas ieško 
draugės. 
Tel. 8 673 62 608. Biržai
• Pilnai įrengtą mobilų 
namuką. Ilgis 12 m., 
plotis 4 m., aukštis 2,10 
m. Trys miegamieji, 
svetainė, tualetas, dušas, 

KITA
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PASLAUGOS

Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Varinį elektros kabelį 
5x6. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Trifazį elektros 
generatorių 6,25 kW 
galingumo be variklio. 
Kaina 140 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Naudoto juostinio 
transporterio rėmą. 
Susideda iš dviejų dalių. 
Bendras ilgis 9.5 m. 
tilteliui,žaibolaidžiui ir t. 
t.). Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Kieto kuro katilą 
KALVIS. Mažai naudotas. 
Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 673 73 067. 
Rokiškis
• Pastolius. 
Tel. 8 673 73 067. 
Rokiškis

• Išsinuomočiau 2 
ar 3 kambariu butą 
mikrorajone . Tel. 8 621 
37 172. Rokiškis
• Vieno kambario butą, 
vienam asmeniui. 
Aukštaičių g. visi 
patogumai. 
Tel. 8 679 95 305. 
Rokiškis
• Išnuomojamas kambarys 
. Tel. 8 622 62 950. 
Rokiškis
• Gyvenamą 2 - 3 
kambarių būstą Rokiškyje, 
Kavoliškyje ar Bajoruose. 
Nuoma reikalinga nuo 
balandžio mėnesio. 
Tel. 8 672 48 125. 
Rokiškis
• Išnuomoju bendrabučio 
tipo, vieno kambario butą. 
Taikos g. 21 antras aukštas 
su patogumais. Yra baldai, 
buitinė technika. 
Tel. 8 611 45 245. 
Rokiškis
• Nuomojamos darbo 
vietos kirpėjai ir 
manikiūrininkei. 
Grožio salonas įsikūręs 
strategiškai patogioje 
vietoje Respublikos 
gatvėje, Rokiškyje. 
Tel. 8 663 60 625. 
Rokiškis

• Dirbanti, tvarkinga 
mergina skubiai ieško 
išsinuomoti kambarį ar 
butą netoli centro. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 672 09 882. 
Rokiškis
• Išsinuomočiau žemės 
sklypą Rokiškio rajone. 
Tel. 8 623 13 999. 
Rokiškis
• Brangiai išsinuomočiau 
žemės ūkio paskirties 
žemę. Aukštakalnių, 
Sėlynės, Laibgalių, 
Ragelių, Skemų, Lukštų 
apylinkėse.. 
Tel. 8 687 82 728. 
Rokiškis
• Jauna vaistininkė, 
skubiai ieško išsinuomoti 
1 kambario butą netoli 
centro. Tel. 8 672 09 882. 
Rokiškis

• Jaunas, 20 metų vaikinas, 
be žalingų įpročių, ieško 
darbo. Dirbau statybose, 
karkasinių namų statyme, 
dengiu stogus. Turiu B, 
TR1, TR2 kategorijos 
pažymėjimus. Turiu 
patirties ir su traktoriumi. 
Remontuoju butus. 
Atsakau į SMS žinutes. 
Tel. 8 608 09 520. 
Rokiškis
• Moteris ieško darbo 
Rokiškio mieste. Galiu 
prižiūrėti senyvo amžiaus 
žmones ar ligonius. Turiu 
daug patirties. 
Tel. 8 635 49 070. 
Rokiškis
• 43 metų moteris ieško 
darbo prekybos srytyje. 
Tel. 8 658 55 210. 
Rokiškis
• Mergina ieško pastovaus 
darbo. Tel. 8 603 69 716. 
Rokiškis
• Ieškau pardavėjos 
darbo, turiu patirties šioje 
srityje. Tel. 8 601 66 936. 
Rokiškis
• Moteris ieško darbo, 
turi B kategoriją, siūlyti 
įvairius variantus. Kaina 
350 Eur. 
Tel. 8 628 18 493. 
Rokiškis
• Galiu slaugyti ir prižiūrėti 
senyvą žmogų arba vaikus. 
Turiu didelę patirtį. 

Tel. 8 670 74 632. 
Rokiškis
• Esu 24 metu jaunuolis, 
ieškau darbo, atlieku 
vidaus apdailą, vasaros 
metu ir lauko pusės 
apdailą, turiu B kategoriją, 
galiu dirbti vairuotoju. 
Tel. 8 674 71 941. 
Rokiškis
• Ieškau pardavėjos 
darbo, turiu patirties šioje 
srityje. Tel. 8 601 66 936. 
Rokiškis
• 43 metų vyras ieško 
darbo. Tel. 8 605 61 343. 
Rokiškis
• Tvarkinga mergina be 
žalingų įpročių ieško 
darbo. Tel. 8 670 21 793. 
Rokiškis

• IZ Jupiter motociklą, 
gali būti sugedęs ar trūkti 
detalių. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 672 02 004. 
Rokiškis
• Motobloko priekabą, 
siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 75 157. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą, 5 aukšte 
nesiūlyti. 
Tel. 8 673 61 240. 
Rokiškis
• Geros būklės keturratį, 
ne kinietišką. Mažesnį, 
kad tiktų 8 metų vaikui. 
Tel. 8 600 55 321. 
Rokiškis
• PPML markės rusiškus 
potenciometrus. 
Tel. 8 647 57 480. 
Panevėžys
• Traktoriaus T-16, 
priekabos 2PTS 
dokumentus. Kaina 120 
Eur. Tel. 8 611 22 383. 
Rokiškis
• Didsodės apylinkėse 
išsinuomočiau arba 
nupirkčiau žemės ūkio 
paskirties žemę. Siūlyti 
įvairius varijantus. Gali 
būti ir nedideli sklypeliai. 
Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 611 22 383. 
Rokiškis
• Naudotą Rokiškio 
gamybos smulkintuvą. 
Gali būti su defektu. Kaina 
1 Eur. Tel. 8 612 29 202. 
Rokiškis
• Komercines patalpas, 
pageidautina centre, 
antrame aukšte, nuo 50 
kvadratų, viena arba dvi 
patalpos. Siūlyti įvairius 
variantus. 
Tel. 8 657 58 415. 
Rokiškis
• Sulankstomą stalą - 
knygą. Tel. 8 625 81 278. 
Rokiškis
• Žalmargę ar žalą 
sukergtą telyčią arba vieno 
veršio karvę. 
Tel. 8 648 93 030. 
Rokiškis

• Rusišką motobloką. 
Tinka ir toks, kurį reikėtų 
pasitvarkyti. Kaina 1 
Eur. Tel. 8 648 79 455. 
Rokiškis
• T 40 su dokumentais, 
kainą derinsime pagal 
stovį . Tel. 8 695 08 688. 
Rokiškis
• Šieną. Tel. 8 651 51 222. 
Rokiškis
• Naudotą, geros būklės 
lovą, čiužinio plotis turėtų 
būti nemažesnis 1.20 
m.. Tel. 8 657 51 472. 
Rokiškis
• Antikvarinius, karinius 
peilius, durklus, kardus, 
karinę atributiką, 
sendaikčius. 
Tel. 8 610 21 765. 
Rokiškis
• Butą Rokiškio mieste. 
Domina maždaug 55 
- 65 kv. m. ploto butas 
miesto centre arba arčiau 
miesto centro. Domina ir 
netradiciniai variantai. 
Tel. 8 673 35 006. 
Rokiškis

• Gražius ir mielus 
šuniukus. 
Tel. 8 689 34 611. 
Rokiškis
• Tris rainus kačiukus 
1 mėn, tvarkingi daro į 
dėžutę. Tel. 8 693 30 063. 
Rokiškis

• Rokiškyje, Perkūno 
gatvėje rasti automobilio 
raktai. Tel. 8 686 07 949. 
Rokiškis
• Rastas raktų ryšulys 
Kudirkos gatvėje. 
Tel. 8 672 76 404. 
Rokiškis
• Atklydo rudas šuo. 
Tel. 8 656 24 811. 
Rokiškis
• Gruodžio 30 dieną 
pamesta piniginė su 
dokumentais. Antano 
Skardžiuko tapatybė. 
Tel. 8 624 04 391. 
Rokiškis

• Susipažinčiau su rimtu, 
tvarkingu vyru nuo 58 
iki 63 metų amžiaus, 
skambinti po 17 valandos. 
+37060076492

PAŽINTYS

NUOMA

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

• Bendrovei skubiai 
reikalingas be žalingų 
įpročių mėsos 
išpjaustytojas. Pjaustoma 
mėsa: jautiena, ėriena, 
vištiena, kalakutiena. 
Darbo grafi kas: 
slenkantis. Vairuotojo 
pažymėjimas būtų 
privalumas. 
Tel. 8 695 70 246. 
Rokiškis
• Darbui ūkininko 
ūkyje, Kazliškio sen. 
reikalingas traktoristas - 
mechanizatorius . 
Tel. 8 610 08 325. 
Rokiškis

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA

PERKA
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Rokiškio seniūnija
Vidmantas Bernatonis 1955-06-13 - 2016-12-28
Vytautas Niaura 1930-06-05 - 2016-12-19
Bronė Šedienė 1928-05-28 - 2016-12-26
Rokiškio kamiškoji seniūnija
Bronė Kaziukonytė 1948-03-20 - 2016-12-23
Marinas Paurys 1920-10-08 - 2016-12-24
Vytautas Spundzevičius 1930-06-01 - 2016-12-25

Adolfas Trečiokas  1926-02-07 - 2016-12-19
Kriaunų seniūnija  
Polina Karpova  1936-10-10 - 2016-11-26
Pandėlio seniūnija  
Sofi ja Danguolė Viduolienė 1938-07-20 - 2016-12-22
Juodupės seniūnija  
Bronislava Talienė  1925-07-22 - 2016-12-27
Valerija Vaitkevičienė  1921-04-02 - 2016-12-22

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių paroda „Sausio 13-oji – Lietuvos 
dvasios laisvė“.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių paroda „Iš didelės vaikystės“, 
skirta vaikų rašytojo Vytauto Račicko 
65-osioms gimimo metinėms.
Renginių svetainėje
Menininkės Gintos Mickūnaitės akvarelių 
paroda „Ieškojimai“.
RENGINIAI: 
Periodikos skaitykloje
Sausio 10 d. 16 val. – Susitikimas su 

romano „Imperatoriaus meilužė“ (apie 
Sofi jos Tyzenhauzaitės, Rokiškio grafo 
Ignacijaus Tyzenhauzo dukros ir   Rusijos 
imperatoriaus Aleksandro I meilę) autore 
Gina Viliūne.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Sausio 5,12  d. 10-13 val. – skaitymo 
gurmanų ketvirtadieniai.
Sausio 12, d. 10-13 val.– Literatūrinė 
priešpietė Renkame „Geriausią Metų knygą 
vaikams“.
Sausio 11 d. 9-12 val. – Rytmetis Iš ciklo 
„Aš žaidžiu biblioteką“. Susipažįstame su 
Metų knygomis vaikams.

Juozo Keliuočio viešoji biblioteka (Nepriklausomybės a. 16) kviečia 
į nemokamus kompiuterinio raštingumo kursus suaugusiems. 

Mokymų metu bus supažindinama su kompiuterio galimybėmis, 
informacijos tvarkymu bei interneto naudojimu. Registruotis 

telefonu (8-458) 52656 iki 2017 metų sausio 16 d.

Nuoširdi PADĖKA už rajono bibliotekoms padovanotą spaudos 
prenumeratą: 
S. Žinduliui, V. Pliuškiui, G. Mikėnaitei, G. Matukienei, R. Kalnietienei ir  D. 
Vigėlienei; Aleksandravėlės, Aukštakalnių ir Onuškio bendruomenėms; Juozo 
ir Alfonso Keliuočių palikimo studijų centrui, kunigo švietėjo Jono Katelės 
labdaros ir paramos fondui (valdytojas L. Šablinskas), Tėvynės Sąjungos 
– Lietuvos krikščionių demokratų Rokiškio skyriui ir  UAB „Medrokis“ 
(vadovas S. Kriaučiūnas).
Rokiškio Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos direktorė Alicija Matiukienė.
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ŽURNALISTAI

Sausio 6 d. Rokiškio krašto 
muziejuje atidaromos net 3 
parodos: 
16 val. tautodailininkės vilnietės Eugenijos 
Martinaitytės tapybos darbų paroda 
“Senasis medinis Žvėrynas” (veiks iki vasario 
28 d.) ir
Asociacijos „Veiklus pilietis“ vykdytos 
neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio 
mokymosi programos Rokiškyje dalyvių 
sukurtų darbų paroda “Kuriantis žmogus - 
visada jaunas” (veiks iki vasario 28 d.).
17 val. rokiškietės dailininkės Sigitos 
Klemkaitės tapybos darbų paroda “Aš, 
akimirka ir spalva” (veiks iki vasario 12 d.).


